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AÇIKLAMALAR 

1. Rapor taslağının baĢlık ve tablolarının altında ilgili yerlerin hangi kriterlere göre 

doldurulacağı hususunda açıklamalara yer verilmiĢtir. 

2. Birim faaliyet raporları, "Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" 

hükümleri kapsamında hazırlanacak olup ilgili yönetmeliğin 24. maddesine göre "Birim 

faaliyet raporu hazırlayan harcama yetkilileri, raporun içeriğinden ve raporda yer alan 

bilgilerin doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur".  Kalite Güvencesi Sistemi 

çerçevesinde: 

-Raporda yer tüm bilgi ve verilerin kanıta dayalı olması, 

- Proje kapsamındaki etkinliklerin katılımcı listesi, fotoğraf, memnuniyet anketi vb. açılardan 

kayıt altına alınması ve belirli bir çıktı ile kanıtlanması, 

-Toplumsal katkı faaliyetlerinin (halka açık faaliyetler) dıĢ paydaĢlarla ortaklaĢa 

düzenlenmesi halinde bir protokole dayandırılması gerekmektedir. 

-Gerektiğinde ilgili kanıtlar birimlerden talep edilebilecektir. 

3. Tabloları ve açıklamaları mali yıl takvimini (1 Ocak- 31 Aralık tarihleri arası) kapsayacak 

Ģekilde 31 Aralık tarihli verileri dikkate alarak doldurunuz. Yıllar itibarıyla veri istenilen 

tabloları en az 3 yılı kapsayacak ve yıllar sütununda yılları artan Ģekilde doldurunuz. 

4. Rapor, bu açıklamalar ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in BeĢinci 

Kısım Birinci Bölüm’ünde yer alan "Raporlama Ġlkeleri" baĢlığı altındaki hususlar dikkate 

alınarak rapor formatında hazırlanacaktır. Ġlgili baĢlığı tamamladıktan sonra sizlere yardımcı 

olmak için eklediğimiz açıklamaları (bu baĢlık dâhil) kaldırınız. 

5. Tablolara yalnızca ilgili sayısal verileri/bilgileri değil aynı zamanda tabloların altına ya da 

üstüne sözel açıklamaları da ekleyiniz. Tabloda yer alan verilerde geçmiĢ yıllara göre artıĢ ya 

da azalıĢ varsa bunların nedenlerini belirtiniz. Bu açıklamalar hem tablodaki bilgileri 

açıklayıcı olmalı hem de (eğer tablo yansıtıyorsa) biriminizin güçlü ya da iyileĢtirmeye açık 

yönü olduğuna dair yorumlara yer vermelidir. 

6. Biriminizde tabloyu içeren bir faaliyet yıl içerisinde gerçekleĢmemiĢse bu konu hakkında 

tablonun altına açıklama yapınız. Tabloyu silmeyiniz. Biriminizin faaliyeti hazırlamıĢ 

olduğumuz Ģablondan farklıysa ilgili tabloyu değiĢtirebilir ya da yeni bir tablo 

ekleyebilirsiniz. ġablonda yer alan ilgili satırlara ya da sütunlara karĢılık gelen bir veri yoksa 

bu satırları ve sütunları silebilirsiniz. 

7. Ekleme ve çıkarmalar yapıldıktan sonra "Ġçindekiler" bölümünü ve "Tablolar Listesini" 

güncelleyiniz. BaĢlık numaraları ve tablo sayıları aritmetik olarak artmalıdır. 

8. Rapor tamamlandıktan sonra EK-1'de yer alan iç kontrol güvence beyanı, harcama 

yetkilisince; EK-2 ise birim yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanacaktır. Yalnızca bu iki 

sayfa imzalandıktan sonra taranarak resmi yazı (EBYS) ekinde Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına gönderilecektir. Raporun ayrıca fiziki ortamda gönderilmesine gerek yoktur. 

9. HazırlamıĢ olduğunuz birim faaliyet raporu: 

 En geç ocak ayı sonuna kadar birim web sayfanızdan kamuoyuna duyurulacak, 

 Word formatında elektronik postayla stratejikplan@aku.edu.tr adresine 

gönderilecek, 

mailto:stratejikplan@aku.edu.tr
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 Rektörlük makamına sunulmak üzere Resmi yazıyla Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı’na gönderilecektir. 

10) Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı, yukarıda yer alan mevzuat hükümlerine uygun 

olarak hazırlanmadan gönderilen birim faaliyet raporlarını düzeltilmek üzere birimlere iade 

edecektir. 

11. Raporun hazırlanması sürecinde her türlü soru ve sorunlarınız için Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığı Stratejik Planlama ġube Müdürlüğü ile stratejikplan@aku.edu.tr e-posta 

adresi üzerinden iletiĢime geçebilirsiniz. 

HARCAMA YETKĠLĠSĠ SUNUġU 

 

Fen Edebiyat Fakültesi 1993 yılından bu yana faaliyet gösteren bir birimdir. Fakülte 

5’i fen alanı ve 10’u sosyal alanda olmak üzere 15 bölüme sahiptir. Batı Dilleri ve Edebiyatı, 

Fizik ve Ġstatistik Bölümleri dıĢında diğer tüm bölümlerde normal öğretim ve bazılarında ise 

ikinci öğretim de mevcuttur. Fen Edebiyat Fakültesi öğrenci sayıları ve öğretim elemanı 

bakımından Üniversitemizin ilk sıralarında yer almaktadır. 

Fen Edebiyat Fakülteleri bilim insanı yetiĢtirmek amacıyla kurulmuĢ birimlerdir. 

Bununla birlikte, mezunlar formasyon eğitimi alarak orta öğretim alanında öğretmen 

yetiĢtirme misyonunu da kazanabilmektedirler. Mezun olan öğrenciler kendi alanlarında 

tezsiz ya da tezli lisansüstü programlarını tamamlayarak bilim alanında uzman iĢ gücü 

ihtiyacını karĢılayacak bireyleri yetiĢtirmektedir. Diğer yandan çeĢitli kamu ve özel 

kurumlarda uzman iĢ gücü ihtiyacını karĢılayacak bireyleri yetiĢtirmektedir. 

Fen Edebiyat Fakülteleri insan gücü yetiĢtirme dıĢında fen bilimleri alanında bilimin 

geliĢmesi ve bilginin topluma uygulanmasına katkı sağladığı gibi, sosyal bilimler alanında, 

toplumsal değerlerimizin açığa çıkarılmasına, gelecek kuĢaklara aktarılarak yeniden 

üretilmesine de önemli katkılar sağlamaktadır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi gerek mezun verdiği öğrencilerin 

daha çok istihdam edilebilir olmasını sağlamak ve gerekse bilimsel araĢtırmalarıyla toplumsal 

geliĢimi sağlamak için sürekli geliĢme yolundadır. 

 

 

Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK 

   DEKAN 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

1.1. MĠSYON VE VĠZYON 

 Fakültemizin Misyonu Evrensel nitelikte bilgi ve teknoloji üreterek, araĢtırma, bilimin 

temel ilkelerini esas alan ileri teknoloji ile desteklenmiĢ eğitim ve öğretim olanaklarıyla 

çağdaĢ,akılcı,yaratıcı ve özgün düĢünceye sahip, sürekli öğrenmeyi ilke edinmiĢ toplumsal 

değerlere saygılı bireyler yetiĢtirmektir. 

Misyonumuz Eğitim ve araĢtırma kalitesini Dünya standartlarına yükselterek, yerel, 

ulusal ve evrensel sorunları çözmeye yönelik çalıĢmalar yapan, paydaĢlarıyla bütünleĢmiĢ bir 

fakülte olmaktır. 

1.2. YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Fen Edebiyat Fakültesi, 1993 yılında yürürlüğe giren 496 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile kurulmuĢtur. Fakülte bünyesinde, 15 Bölüm bulunmakta olup; Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Bölümü, Coğrafya Bölümü, ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

Bölümü, Felsefe Bölümü, Kimya Bölümü, Matematik Bölümü, Mütercim ve Tercümanlık 

(Ġngilizce), Psikoloji, Sosyoloji Bölümü, Sanat Tarihi Bölümü, Tarih Bölümü, Türk Dili ve 

Edebiyat Bölümü, aktif halde öğrenci kabul etmekte, 2011 yılından itibaren Fizik Bölümü ve 

2015 yılından itibaren Ġstatistik Bölümü öğrenci kaydı almamaktadır. Batı Dilleri ve Edebiyatı 

bölümünde öğrenci bulunmamaktadır.  Afyon Kocatepe Üniversitesi, Ahmet Necdet Sezer 

YerleĢkesinde modern binası ile hizmet vermektedir. Fakültenin tüm bölümlerinde, dört yıllık 

lisans eğitimi verilmektedir. Fen bölümleri geliĢmiĢ bilgisayara sahip laboratuvarları ile 

donatılmıĢtır. DeğiĢik bölümlerde, TÜBĠTAK, Devlet Planlama TeĢkilatı, Üniversitenin 

AraĢtırma Fonu tarafından desteklenen araĢtırma ve geliĢtirme projesi yürütülmektedir. 

 

1.3. BĠRĠME ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1.3.1. ĠletiĢim Bilgileri 

Tablo 1: ĠletiĢim Bilgileri 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK Dekan 218 1801 kocak@aku.edu.tr 

Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR Dekan Yardımcısı 218 1803 edundar@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya 

KAYMAK 

Dekan Yardımcısı 218 1939 hkaymak@aku.edu.tr 

Ramazan DURĞUT Fakülte Sekreteri 218 1817 durgut@aku.edu.tr 

 



2 | S a y f a  

 

Birim Web Adresi 

fef.aku.edu.tr 

 

Birim Mail Adresi 

fenedfak@aku.edu.tr 

  

Birim Santral Telefon Numarası        

218 19 37 

Birim Adresi 

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi 03200 Afyonkarahisar 

1.3.2. Tarihsel GeliĢim 

 Fen Edebiyat Fakültesi 1992 yılında kurulmuĢ 1993 yılında eğitim ve öğretim 

faaliyetlerine baĢlamıĢtır. Fakültemizde Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Matematik, Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Mütercim ve Tercümanlık (Ġngilizce), Coğrafya, Sosyoloji, Fizik, 

Kimya, ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Ġstatistik, Batı Dilleri ve Edebiyatı, Psikoloji, 

Felsefe ve Sanat Tarihi olmak üzere toplam 15 bölümü bulunmaktadır. Fen Edebiyat 

Fakültesinde 152 öğretim elemanı, 10 idari personeliyle eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Fakültemiz Ahmet Necdet Sezer Kampüsünde eğitim-öğretim vermektedir. 

1.3.3. Örgüt Yapısı 

Fakülteler üniversitenin örgüt yapısı içinde doğrudan Rektöre bağlı olan birimlerdir. 

Fakültenin baĢı olan Dekan, tüm faaliyetlerden rektöre karĢı sorumludur. Fakültelerin örgüt 

yapısı iki tür ana faaliyet alanına iliĢkin organlardan oluĢmaktadır. Birincisi, dekana bağlı 

olarak Fakülte Sekreteri ve ona bağlı idari birimlerdir. Bunlar idari iĢler, tahakkuk, satın alma 

ve ayniyat bölümlerinden oluĢmaktadır. Bu birimler Fakülte Sekreteri aracılığıyla 

rektörlükteki merkez birimlerle Genel Sekreterlik ve Daire BaĢkanlıkları ile iliĢkilidirler.  

 

Ġdari ĠĢler birimi, fakültenin akademik ve idari personelinin 2547 ve 657 sayılı 

yasalarda belirtilen hak ve yükümlülüklerine iliĢkin iĢleri (izinler, görevlendirmeler vb) 

Personel Daire BaĢkanlığı ile eĢgüdümlü bir biçimde yapmaktadır.  

Tahakkuk ve Satın Alma birimi ise personelin maaĢ, ders ücreti ve sağlık ödemeleri ile 

yasal çerçevede fakülte bütçesinde öngörülen mal ve hizmet alımları ile ilgili iĢlemleri Ġdari 

ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı ve Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı ile eĢgüdümlü bir 

biçimde yapmaktadır.  

 

Sekreterlik ise, dekanlık, dekan yardımcılıkları ve fakülte sekreterliğinde yürütülen 

yazıĢmaları yapmakla yükümlüdür.  

 

Örgüt Ģemasının diğer bölümünde ise Dekana bağlı temel hizmet birimleri olarak 

bölümler ve Bölüm BaĢkanlıkları yer almaktadır. Fakültemizde 15 bölüm bulunmaktadır. 

Bunlardan 5’i fen alanında (Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Matematik, Ġstatistik, 

Fizik), diğer 10’ u da sosyal alandadır (Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, ÇağdaĢ Türk Lehçeleri, 

Psikoloji, Sosyoloji, Sanat Tarihi, Felsefe, Coğrafya, Mütercim Tercümanlık, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları ). Bir bölüm (Batı Dilleri ve Edebiyatları) ise açık olmakla birlikte, yeterli sayıda 

öğretim üyesi olmadığı için aktif değildir.  

Bölümler eğitim-öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetlerinin yürütüldüğü organlardır. 

Bölüm baĢkanı, 2547 sayılı yasada tanımlandığı biçimde, bölümdeki tüm akademik 

faaliyetlerden sorumludur. 

mailto:fenedfak@aku.edu.tr
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Fakültemiz 2547 sayılı kanunun 7. Maddesinde belirtilen kanun hükümleri gereğince 

Dekana bağlı olarak çalıĢan  Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim  Kurulu, Dekan Yardımcıları 

ve Bölümlerden oluĢmakta olup akademik iĢ ve iĢleyiĢlerde fakülte sekreterliği 

koordinatörlüğünde dekana bağlı olarak çalıĢan idari birimlerden oluĢmaktadır.  

 

Tablo 2: Fakülte Komisyonları 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK 

Prof Dr. Ahmet SERTESER 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN 

Prof. Dr. Hüseyin ENGĠNAR 

Doç. Dr. Ahmet Ayhan KOYUNCU 

Doç. Dr. Esra GÜLLE 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem ġAHĠN 

Fakülte Kurulu Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK 

Prof Dr. Mehmet Ali ÖZDEMĠR 

Prof. Dr. Murat KELĠKLĠ 

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ 

Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM 

Prof. Dr. Mustafa GÜLER 

Prof. Dr. Ömer HAZMAN 

Prof. Dr. Hacı Ġbrahim DELĠCE 

Prof. Dr. Gürsoy ġAHĠN 

Prof. Dr. Hüseyin ENGĠNAR 

Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR 

Prof. Dr. Ahmet SERTESER 

Doç. Dr. Engin TAġ 

Doç. Dr. Bedir SALA 

Doç. Dr. Esra GÜLLE 

Dr. Öğr. Üyesi Temel Alper KARSLI 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK 

Doç. Dr. Serdar KARAOĞLU 

Doç. Dr. Mustafa BĠLGĠN 

DanıĢma Kurulu Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK 
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Prof. Dr. Ahmet SERTESER 

Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN  

Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR  

Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK  

Doç. Dr. Timuçin AKTAN 

Kadir PANCAROĞLU  

Mehmet ÇĠFTÇĠ  

Mevlüt ÇINAR 

AyĢe AKġĠT 

Ali YAVUZ 

Hikmet TUNCER  

Önder ÇELĠK 

a) Coğrafya Bölümü 

 Afyon Kocatepe Üniversitesi Coğrafya Bölümü 1996 yılında Fen-Edebiyat 

Fakültesi’nin bir bölümü olarak kurulmuĢtur. 1998 yılında bölüme öğrenci alınmıĢtır. Bölüm 

ilk mezunlarını 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında vermiĢtir. Coğrafya Bölümü halen Fen 

Edebiyat Fakültesi bünyesinde dört yıllık normal ve ikinci öğretim lisans eğitiminin yanı sıra, 

yüksek lisans ve doktora eğitimi vermektedir. Fakültedeki sosyal branĢlarla yan dal, sosyoloji 

bölümü ile çift anadal programı açıktır. Bölümde tam zamanlı olarak çalıĢan 2 Profesör, 2 

Doçent, 4 Dr. Öğr. Üyesi ve 2 AraĢtırma Görevlisi bulunmaktadır. Bölümde aktif olarak 

toplamda 464 öğrenci (299 N.Ö, 165 Ġ.Ö) bulunmaktadır. Coğrafya bölümünde Fiziki 

Coğrafya, BeĢeri ve Ġktisadi Coğrafya, Bölgesel Coğrafya ve Türkiye Coğrafyası olmak üzere 

dört anabilim dalı bulunmaktadır. Coğrafya, yeryüzünün doğal ve kültürel özelliklerini, bunlar 

arasındaki iliĢkileri özgün araĢtırma yöntem ve ilkeleri ile inceleyen bir bilimdir. Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Coğrafya Bölümü’nde bu yöntemle coğrafya ve iĢ dünyasının 

gereksinimlerine yönelik eğitim verilmektedir. 

 

Tablo 3.1: Coğrafya Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Mehmet Ali 

ÖZDEMĠR 

Bölüm BaĢkanı 0272 218 

1813 

aozdemir@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Fatih 

AYHAN 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 218 

1942 

fayhan@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

GÖKÖZKUT 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 218 

1869 

bgokozkut@aku.edu.tr 

   

mailto:aozdemir@aku.edu.tr
mailto:fayhan@aku.edu.tr
mailto:bgokozkut@aku.edu.tr
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Tablo 4.1: Coğrafya Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Göközkut – Dr. Öğr. Üyesi Sema Özen 

Bayraktar 

Sınav Programı 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Göközkut – Dr. Öğr. Üyesi Sema Özen 

Bayraktar 

Mezuniyet Dr. Öğr. Üyesi Okan Bozyurt 

Staj --- 

Muafiyet ve Ġntibak Dr. Öğr. Üyesi Okan Bozyurt – Doç. Dr. Fatih Ayhan 

Tez Ġzleme Prof. Dr. Mehmet Ali Özdemir – Dr. Öğr. Üyesi Burcu Göközkut 

Bölüm Tanıtımı Dr. Öğr. Üyesi Okan Bozyurt 

Alt Birim Kalite Dr. Öğr. Üyesi Fatih Ayhan 

Uluslararası ĠliĢkiler Dr. Öğr. Üyesi Okan Bozyurt – Doç. Dr. Mustafa Köse 

Web Tasarım ArĢ. Gör. Enes Ertan Kulaksız 

Akademik TeĢvik 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özdemir – Doç. Dr. Mustafa Köse  

Doç. Dr. Fatih Ayhan  

  

b) ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi bünyesinde 2006 yılında kurulmuĢtur. ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

Bölümünde kadrolu olarak görev yapan 1 profesör, 3 doçent doktor, 3 doktor öğretim üyesi, 2 

AraĢtırma görevlisi doktor, 1 araĢtırma görevlisi olmak üzere 11 öğretim elemanı 

bulunmaktadır. ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünün eğitim ve öğretim süresi 

dört yıl olup öğrenci alımına 2006-2007 eğitim öğretim yılında baĢlanmıĢ olup bölüm ilk 

mezunlarını 2010-2011 eğitim-öğretim yılında vermiĢtir. Tüm fakültelerin Ahmet Necdet 

Sezer Kampüsü içerisinde yer alması öğretim elemanlarının fakülteye eriĢimini ve eğitim 

vermelerini kolaylaĢtırmaktadır. Bölümümüzde 370 öğrenci bulunmaktadır. 

 

Tablo 5.2: ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN Bölüm BaĢkanı 02722281804 cuneytakin@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Nazmi ALAN Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

02722281876 nazmialan@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz 

KISA 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

02722281891 oguzkisa@aku.edu.tr 

 

Tablo 6.2: ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 
Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Dr. Öğr. Ü. Oğuz KISA, ArĢ. Gör. Ali 

YEġĠLDAĞ 
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Sınav Programı 
Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Dr. Öğr. Ü. Oğuz KISA, ArĢ. Gör. Ali 

YEġĠLDAĞ 

Mezuniyet 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ, ArĢ. Gör. Dr. Rıdvan OKUL, ArĢ. Gör. Dr. Adnan 

YILDIZ, ArĢ. Gör. Ali YEġĠLDAĞ 

Staj 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ 

Muafiyet ve Ġntibak 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, ArĢ. Gör. Dr. Adnan YILDIZ, ArĢ. Gör. Ali 

YEġĠLDAĞ 

Tez Ġzleme 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ 

Bölüm Tanıtımı 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ, ArĢ. Gör. Dr. Rıdvan OKUL, ArĢ. Gör. Dr. Adnan 

YILDIZ, ArĢ. Gör. Ali YEġĠLDAĞ 

Alt Birim Kalite 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ, ArĢ. Gör. Dr. Rıdvan OKUL, ArĢ. Gör. Dr. Adnan 

YILDIZ, ArĢ. Gör. Ali YEġĠLDAĞ 

Uluslararası ĠliĢkiler 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ, ArĢ. Gör. Dr. Rıdvan OKUL, ArĢ. Gör. Dr. Adnan 

YILDIZ, ArĢ. Gör. Ali YEġĠLDAĞ 

Web Tasarım 
Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Dr. Öğr. Ü. Oğuz KISA, ArĢ. Gör. Dr. 

Adnan YILDIZ 

Akademik TeĢvik 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Nazmi ALAN, Dr. Öğr. Ü. 

Oğuz KISA, Doç. Dr. Tuna BEġEN DELĠCE, Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin KAHRAMAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi GülĢah 

YILMAZ 

c) Felsefe Bölümü 

Felsefe bölümü, bireysel ve toplumsal varoluĢumuza iliĢkin sorulara odaklı bir eğitim 

vermektedir. Bu eğitimin amacı, bir birey olarak kendimize ve topluma dair ontolojik, 

epistemolojik, etik ve estetik sorular sorabilmek ve yanıtlar arayabilmektir. Bu amaca uygun 

olarak, lisans programı felsefenin çeĢitli alanlarına iliĢkin tarihsel ve sistematik derslerden 

oluĢturulmuĢtur.  
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Sistemli ve birbirini izleyen dersler sonucunda öğrencilerin, felsefi bilgi birikimine 

sahip olmanın yanında, insan faaliyetlerinin farklı alanlarını felsefi olarak ele alma ve ifade 

etme, hayatın çeĢitli alanları hakkında bilgili, bilinçli ve tutarlı görüĢlere sahip olma, baĢkasını 

dinlemenin önemini ve gereğini kavrama ve sağlıklı diyalog geliĢtirme, estetik, politik ve 

ahlaki duyarlılıklar edinme, bir tartıĢmadaki mantıksal hataları ve retorik araçları tanıyabilme, 

analitik düĢünebilme, görüĢlerini savunmak için ikna edici argümanlar ortaya koyabilme ve 

eleĢtirel düĢünme gibi kabiliyetleri geliĢtirmesi beklenmektedir. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü 2001 yılında 

kurulmuĢ olup, 2015-2016 eğitim-öğretim döneminde normal öğretim ve ikinci öğretim 

olarak eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle, Bölümümüz ile 

Sosyoloji Bölümü arasında Çift Anadal Programı yapılmıĢ olup, öğrencilerimiz Sosyoloji 

Bölümü mezunu da olabilmektedirler.                                                

 

           Bölümden mezun olanlara Felsefeci ünvanı verilmektedir. Öğrenciler Milli Eğitim 

Bakanlığının öngördüğü (16) kredi sosyoloji ve (16) kredi psikoloji derslerini alıp Pedagojik 

Formasyon Sertifikasını da aldıktan sonra atanmaları dahilin de Milli Eğitim’de ve özel 

okullarda Felsefe Grubu Öğretmeni olarak görev alabilirler. Bunun dıĢında bölüm mezunları 

kariyerlerine akademik alanda (Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde) sürdürerek alandaki 

bilimsel çalıĢmalarını üniversite çatısı altında sürdürmeye devam edebilmektedirler. 

 

Tablo 7.3: Felsefe Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Murat Kelikli Bölüm BaĢkanı  kelikli@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Mustafa 

Kaya 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

 mustafakaya@aku.edu.tr 

Dr.Öğr. Üyesi Hatice 

Turan Can 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

 haticeturan@aku.edu.tr 

   

Tablo 8.3: Felsefe Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

ArĢ. Gör. Pınar Alyağut (Üye) 

ArĢ. Gör. Hatice Kübra Özkan (Üye) 

Sınav Programı 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

ArĢ. Gör. Pınar Alyağut (Üye) 

ArĢ. Gör. Hatice Kübra Özkan (Üye) 

Mezuniyet 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

ArĢ. Gör. Pınar Alyağut (Üye) 

ArĢ. Gör. Hatice Kübra Özkan (Üye) 

Muafiyet ve Ġntibak 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

ArĢ. Gör. Pınar Alyağut (Üye) 

ArĢ. Gör. Hatice Kübra Özkan (Üye) 

Bölüm Tanıtımı Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih Ünal (Komisyon BaĢkanı) 
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Dr. Öğr. Üyesi Cemile BarıĢan (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Turan (Üye) 

Alt Birim Kalite 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Turan (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Cemile BarıĢan (Üye) 

Web Tasarım 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Turan (Komisyon BaĢkanı) 

ArĢ. Gör. Hatice Kübra Özkan (Üye) 

ArĢ. Gör. Pınar Alyağut (Üye) 

Anket Hazırlama 

Doç. Dr. Mustafa Kaya (Komisyon BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih Ünal (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Cemile BarıĢan (Üye) 

DeğiĢim Programları 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

ArĢ. Gör. Hatice Kübra Özkan (Üye) 

ArĢ. Gör. Pınar Alyağut (Üye) 

Stratejik Planlama 

Doç. Dr. Mustafa Kaya (Komisyon BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih Ünal (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Turan (Üye) 

 

Burs 

Pof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

Doç. Dr. Mustafa Kaya (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi  Mehmet Fatih Ünal (Üye) 

Ölçme Değerlendirme 

Prof. Dr. Murat Kelikli (Komisyon BaĢkanı) 

Doç. Dr. Mustafa Kaya (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih Ünal (Üye) 

d) Fizik Bölümü 

1992 yılında kurulmuĢ  olan F z k Bölümü  lk öğrenc ler n  2001–2002 eğitim-öğretim 

yılında alarak öğrenime baĢlamıĢtır. Ġlk mezunlarını 2005 yılında veren bölümümüzde, 

bugüne kadar birçok lisans ve yüksek lisans öğrencisi eğitim ve öğretim hayatını 

tamamlamıĢtır. Bölümümüzün bu eğitim-öğretim faaliyetleri kendi alanlarında uzman öğretim 

üyelerimiz tarafından yürütülmektedir.  

 

 

Tablo 9.4: Fizik Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Hüseyin Ali 

YALIM 

Bölüm BaĢkanı 218 18 14 hayalim@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Bekir ORUNCAK Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

218 18 94 boruncak@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Ayla 

SANDIKCIOĞLU 

GÜMÜġ 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

218 19 56 sandikci@aku.edu.tr 

 …   

   

Tablo 4.4: Fizik Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Dr. Öğr. Üyesi Ayla 
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SANDIKCIOĞLU GÜMÜġ 

Sınav Programı 
Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Dr. Öğr. Üyesi Ayla 

SANDIKCIOĞLU GÜMÜġ 

Mezuniyet 
Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Doç. Dr. Bekir ORUNCAK, Dr. 

Öğr. Üyesi Ayla SANDIKCIOĞLU GÜMÜġ 

Staj Yok 

Muafiyet ve Ġntibak 
Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Doç. Dr. Bekir ORUNCAK, Dr. 

Öğr. Üyesi Ayla SANDIKCIOĞLU GÜMÜġ 

Tez Ġzleme 
Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Prof. Dr. Zehra Nur ÖZER, Prof. 

Dr. Ali Özhan AKYÜZ 

Bölüm Tanıtımı Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Doç. Dr. Bekir ORUNCAK 

Alt Birim Kalite Doç. Dr. Vildan ÖZKAN BĠLĠCĠ 

Uluslararası ĠliĢkiler Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM 

Web Tasarım Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM 

Akademik TeĢvik 
Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM, Doç. Dr. Vildan ÖZKAN BĠLĠCĠ, 

Dr. Öğr. Üyesi Ayla SANDIKCIOĞLU GÜMÜġ 

e) Ġstatistik Bölümü 

 Ġstatistik Bölümü lisans ve yüksek lisans programları 2006-2007 eğitim-öğretim 

yılında eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. Ancak lisans programına 2014 yılından itibaren öğrenci 

alımı olmamıĢtır, yüksek lisans programına öğrenci alımı halen devam etmektedir. Ġstatistik 

bölümünde ikisi Doçent Doktor ve biri Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere üç öğretim üyesi 

görev yapmaktadır. 

Tablo 10.5: Ġstatistik Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Doç. Dr. Engin TAġ Bölüm BaĢkanı 0272 218 

1920 

engintas@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Ayça Hatice 

ATLI 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 218 

1923 

aturkan@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi ġenay 

ÖZDEMĠR 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 218 

1923 

senayozdemir@aku.edu.tr 

   

Tablo 11.5: Ġstatistik Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Sınav Programı 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Mezuniyet 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Staj 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Muafiyet ve Ġntibak Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 
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Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Tez Ġzleme 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Bölüm Tanıtımı 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Alt Birim Kalite 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Uluslararası ĠliĢkiler 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Web Tasarım 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

Akademik TeĢvik 
Doç. Dr. Engin TAġ, Doç. Dr. Ayça Hatice ATLI, Dr. Öğr. 

Üyesi ġenay ÖZDEMĠR 

f) Kimya Bölümü 

   Kimya Bölümü 2001 yılında kurulmuĢtur. Kimya Bölümü’nün amacı, eğitim verdiği 

öğrencilere kimyadaki yenilikçi geliĢmeleri öğretirken, kiĢisel bilgi ve becerilerini 

geliĢtirebilecekleri, sadece kimya alanında değil her alanda fark edilecekleri yüksek kaliteli 

bir eğitim ortamı sunmaktır. Bölümde Organik Kimya, Analitik Kimya, Anorganik Kimya, 

Fizikokimya, Biyokimya olmak üzere 5 anabilim dalı mevcuttur. Bu Anabilim dallarının 

yüksek lisans ve doktora programları da mevcuttur. Bölüm elemanları yurt içi ve yurt 

dıĢındaki değiĢik üniversitelerden deneyim kazanarak bölümde çalıĢmalarını 

sürdürmektedirler. 

 

Tablo 12.6: Kimya Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Ömer 

HAZMAN 

Bölüm BaĢkanı 0272 

218 1723 

ohazman@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Ġbrahim 

DEMĠR 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 

218 1840 

ibrahimdemir@aku.edu.tr 

  

Tablo 13.6: Kimya Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı Ömer HAZMAN, Murat ÖZER 

Sınav Programı Ömer HAZMAN, Murat ÖZER 

Mezuniyet Ömer HAZMAN, Laçine AKSOY, Mustafa UÇAR, Ġbrahim 

DEMĠR, Mürüvvet KURT 

Staj Ömer HAZMAN, Laçine AKSOY, Murat ÖZER 

Muafiyet ve Ġntibak Ömer HAZMAN, Sabri ÇEVĠK, Mürüvvet KURT 

Tez Ġzleme Ömer HAZMAN, Ġbrahim EROL, Sabri ÇEVĠK, Hüseyin 

ENGĠNAR, Mustafa UÇAR, Laçine AKSOY 

Bölüm Tanıtımı Ömer HAZMAN, Murat ÖZER 

Alt Birim Kalite Ömer HAZMAN, Ġbrahim EROL, Ġbrahim DEMĠR 

Uluslararası ĠliĢkiler Ömer HAZMAN, Murat ÖZER 

Web Tasarım Gülderen UYSAL AKKUġ, Hüseyin ENGĠNAR, Murat ÖZER 
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Akademik TeĢvik Ömer HAZMAN, Ġbrahim EROL, Laçine AKSOY 

g) Matematik Bölümü 

1993 yılında kurulan Matematik Bölümü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi’nin dinamik bölümlerinden biridir. Bölümümüzde 10 Profesör, 3 Doçent ve 3 

Doktor Öğretim Üyesi ve 2 adet AraĢtırma Görevlisi olmak üzere 18 öğretim elemanını 

kadrosunda bulundurmaktadır.  Matematik bölümümüz; Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi 

Anabilim Dalı, Cebir ve Sayılar Teorisi Anabilim Dalı, Geometri Anabilim Dalı, Matematiğin 

temelleri ve Matematik Lojik Anabilim Dalı, Topoloji Anabilim Dalı ve Uygulamalı 

Matematik Anabilim Dalı olmak üzere 6 anabilim dalından oluĢmaktadır. Matematik 

Bölümümüzde;  Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora programları yürütülmektedir. 2024-2025 

eğitim-öğretim yılında Matematik bölümümüzün lisans eğitim-öğretim programı için öğrenci 

kontenjanı 60+2 kiĢidir. Matematik bölümüne kayıt yaptıran öğrenciler zorunlu derslerin yanı 

sıra seçmeli dersler almak suretiyle mezun olabilmek için en az 240 AKTS (Avrupa Kredi 

Transfer Sistemi) yi tamamlamak zorundadırlar.  Matematik Bölümümüzde lisans ve 

lisansüstü eğitim programları uygulanmaktadır. Lisans programı: ÖSYM tarafından yapılan 

üniversiteye seçme ve yerleĢtirme sınavları (TYT ve AYT) sonucuna göre yerleĢtirilen ve 

kayıt yaptıran öğrencilerimizin 4 yıllık eğitiminden oluĢan kısımdır. Bu programı baĢarı ile 

tamamlayan öğrenciler, lisans diploması almaya hak kazanır ve “Matematikçi” unvanı verilir. 

Lisansüstü programı; Matematik Anabilim Dalı altında tezli yüksek lisans ve doktora eğitimi 

olarak verilmektedir. 

Tablo 14.7: Matematik Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Mustafa 

Kemal YILDIZ 

Bölüm BaĢkanı  0272 

218 1934 

myildiz@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Esra GÜLLE Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 

218 1928 

egulle@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba 

YALÇIN UZUN 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 

218 1928 

tyalcin@aku.edu.tr 

 

Tablo 15.7: Matematik Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Anket Hazırlama ve 

Uygulama Komisyonu 

 Prof. Dr. Mehmet Eyüp KiriĢ (Komisyon BaĢkanı) 

 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Duran 

 ArĢ. Gör. Nurettin Tolga Önbilek 

 

DeğiĢim Programları 

Komisyonu (Farabi-

Erasmus-Mevlana) 

 Prof. Dr. Oğuzhan Demirel [Farabi] (Komisyon BaĢkanı) 

 Doç. Dr. Fatma KAYNARCA [Mevlana] 

 Doç. Dr. Esra Gülle [Erasmus] 

 

Stratejik Planlama ve 

Akreditasyon 

Komisyonu 

 Prof. Dr. Mustafa Kemal Yıldız (Komisyon BaĢkanı) 

 Doç. Dr. Esra Gülle 

 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Yalçın Uzun 

 

Bölüm Kalite 

Komisyonu 

 Doç. Dr. Fatma Kaynarca (Komisyon BaĢkanı) 

 Prof. Dr. Erdinç Dündar 

 ArĢ. Gör. BaĢak Aldemir 
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Ġntibak, Çift Anadal ve 

Yandal Komisyonu 

 Prof. Dr. Umut Mutlu Özkan (Komisyon BaĢkanı) 

 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Duran 

 ArĢ. Gör. BaĢak Aldemir 

 

Öğrenci ĠĢleri 

Komisyonu 

 Prof. Dr. Nilgün Sönmez (Komisyon BaĢkanı) 

 Prof. Dr. Yurdal Sever 

 Doç. Dr. Esra Gülle 

 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Yalçın Uzun 

 Dr. Öğr. Üyesi ġükrü Tortop 

 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Duran 

 ArĢ. Gör. BaĢak Aldemir 

 ArĢ. Gör. Nurettin Tolga Önbilek 

 

 

WEB/Ġnternet 

Komisyonu 

 

 Prof. Dr. Fatih Nuray (Komisyon BaĢkanı) 

 Dr. Öğr. Üyesi ġükrü Tortop 

 ArĢ. Gör. Nurettin Tolga Önbilek 

 

Bölüm Oryantasyon ve 

Sosyo-Kültürel Faaliyet 

Düzenleme Komisyonu 

 Prof. Dr. Mustafa Kemal Yıldız (Komisyon BaĢkanı) 

 Doç. Dr. Fatma Kaynarca 

 ArĢ. Gör. Nurettin Tolga Önbilek 

 

Mezun Takip 

Komisyonu 

 Prof. Dr. Sermin Öztürk (Komisyon BaĢkanı) 

 Prof. Dr. Mehmet Eyüp KiriĢ 

 Doç. Dr. Hasan Öğünmez 

 

Ölçme ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

 Prof. Dr. Muhittin BaĢer (Komisyon BaĢkanı) 

 Prof. Dr. Oğuzhan Demirel 

 Doç. Dr. Esra Gülle 

 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Yalçın Uzun 

 

Eğitim-Öğretim 

Komisyonu 

 

 Prof. Dr. Yurdal Sever (Komisyon BaĢkanı) 

 Doç. Dr. Esra Gülle 

 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Yalçın Uzun 

 Dr. Öğr. ġükrü Tortop 

 

 Sınav ve Ders 

Programı Hazırlama 

Komisyonu 

 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Yalçın Uzun (Komisyon BaĢkanı) 

 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Duran 

 ArĢ. Gör. BaĢak Aldemir 

 ArĢ. Gör. Nurettin Tolga Önbilek 

  

ğ) Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

YaĢamın moleküler düzeydeki sırlarını çözmeye adanmıĢ bir bilim dalı olan Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, biyolojinin en hızlı geliĢen ve geleceğe yön veren alanlarından biridir. 

Bu disiplin, canlı veya yaĢamı sona ermiĢ organizmaların yapılarını, iĢlevlerini ve çevreleriyle 

olan etkileĢimlerini moleküler düzeyde anlamayı amaçlar. 
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Bölümümüzün temel hedefi; öğrencilerine moleküler genetik, hücre biyolojisi, 

biyokimya, yapısal biyoloji, moleküler ekoloji, biyoteknoloji, kanser biyolojisi ve moleküler 

evrim gibi alanlarda güçlü bir teorik ve uygulamalı altyapı kazandırmaktır. Zengin seçmeli 

ders olanakları sayesinde öğrenciler, ilgi ve kariyer hedeflerine uygun uzmanlık 

alanlarına yönelme fırsatı bulmaktadır. 

Bölümümüzde 7 Profesör, 3 Doçent ve 3 AraĢtırma Görevlisi olmak üzere alanında 

yetkin, araĢtırma ve eğitimde ulusal ve uluslararası deneyime sahip toplam 13 

akademisyen görev yapmaktadır. 

Mezunlarımız; 

 Üniversite, enstitü ve araĢtırma merkezlerinde akademik kariyer yapabilir, 

 Ġlaç, biyoteknoloji, gıda, çevre ve sağlık sektörlerinde Ar-Ge, kalite kontrol ve 

üretim alanlarında çalıĢabilir, 

 Tıbbi analiz, genetik tanı, adli tıp ve kriminoloji laboratuvarlarında görev alabilirler. 

Kısacası Moleküler Biyoloji ve Genetik, yaĢam bilimlerinin merkezinde yer alan, keĢiflerle 

geleceği Ģekillendiren bir alandır. 

Biz, öğrencilerimizi bilimin sınırlarını zorlayacak, doğayı anlamak ve dönüĢtürmek için 

çalıĢan birer bilim insanı olarak yetiĢtiriyoruz. 

 

Tablo 16.8: Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Ahmet 

SERTESER 

Bölüm BaĢkanı 02722181915 aserteser@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Hakan TERZĠ Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

02722181802 hterzi@aku.edu.tr 

    

 

Tablo 17.8: Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 
Prof. Dr. Ahmet SERTESER, Doç. Dr. Hakan TERZĠ, ArĢ. Grv. 

Saliha AYDIN 

Sınav Programı 
Prof. Dr. Ahmet SERTESER, Doç. Dr. Hakan TERZĠ, ArĢ. Grv. 

Saliha AYDIN 

Mezuniyet 
Prof. Dr. Ahmet SERTESER, Prof. Dr. Mustafa YILDIZ, Doç. 

Dr. Hakan TERZĠ, ArĢ. Grv. Saliha AYDIN 

Muafiyet ve Ġntibak 
Prof. Dr. Ahmet SERTESER, Doç. Dr. Hakan TERZĠ, ArĢ. Grv. 

Saliha AYDIN 

Bölüm Tanıtımı 
Prof. Dr. Uğur Cengiz ERĠġMĠġ, ArĢ. Grv. Saliha AYDIN, ArĢ. 

Grv. Muhammed BALI, ArĢ. Grv. Pınar Elife DOĞAN 

Alt Birim Kalite 

Prof. Dr. Mehmet Oğuz ÖZTÜRK, Doç.Dr. Hakan TERZĠ, ArĢ. 

Grv. Saliha AYDIN, ArĢ. Grv. Muhammed BALI, ArĢ. Grv. 

Pınar Elife DOĞAN 

Uluslararası ĠliĢkiler -- 
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Web Tasarım Prof. Dr. Ahmet SERTESER, Doç. Dr. Hakan TERZĠ 

Akademik TeĢvik 
Prof. Dr. Ahmet SERTESER, Doç. Dr. Hakan TERZĠ, Doç. Dr. 

Dilek AKYIL 

h) Mütercim ve Tercümanlık Bölümü 

15.01.2020 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı ile Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde açılan Mütercim ve Tercümanlık 

Bölümü, Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 08.11.2023 tarihli toplantısında alınan karar 

gereğince Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesine aktarılması uygun 

görülmüĢtür. Halihazırda kadrosunda iki öğretim üyesi ve bir araĢtırma görevlisi bulunmakta 

olup, 2024-2025 öğretim yılında Ġngilizce Mütercim ve Tercümanlık programına ilk 

öğrencilerini almıĢtır. 2025-2026 öğretim yılında ise programımıza 31 öğrenci 

yerleĢtirilmiĢtir. Programda zorunlu Ġngilizce hazırlık programı bulunmaktadır. Ġngilizce 

yeterlilik sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılmaktadır. Programda ayrıca 

seçmeli olarak pedagojik formasyon dersleri sunulmaktadır. 

Tablo 18.9: Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Dr. Öğr. Üyesi 

Oğuzhan KALKAN 

Bölüm BaĢkanı 0272 218 

1725 

okalkan@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

0272 218 

1725 

ebarut@aku.edu.tr 

    

  

Tablo 19.9: Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Sınav Programı 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Mezuniyet 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Staj 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Muafiyet ve Ġntibak 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Bölüm Tanıtımı 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Alt Birim Kalite 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Uluslararası ĠliĢkiler Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 
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BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Web Tasarım 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

Akademik TeĢvik 
Dr. Öğr.Üyesi Oğuzhan KALKAN, Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT, ArĢ.Gör. Begüm SARIBOYACI 

ı) Psikoloji Bölümü 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü 1993 yılında kurulmuĢ olup, 2019-

2020 eğitim öğretim yılı itibariyle ilk öğrencilerini kabul etmiĢtir. Programın genel amacı, 

psikoloji bilimine iliĢkin temel düzeyde bilgi ve beceri sahibi olan, bilgi birikimini mesleki 

etik kurallar ve evrensel insan hakları çerçevesinde kullanan, bağımsız olarak ve grupla 

birlikte çalıĢma baĢlatıp yürütebilen, elde ettiği bilgileri eleĢtirel bakıĢla değerlendirebilen, 

temel istatistiksel yazılımları kullanarak bilimsel araĢtırma yürütebilen, mesleki bilgilerini 

toplumsal olayları değerlendirme ve problemlerin çözümünde kullanabilen mezunlar 

vermektir. Bölümümüzde Klinik Psikoloji, Deneysel Psikoloji, GeliĢim Psikolojisi ve Sosyal 

Psikoloji Anabilim Dalları bulunmaktadır. Bölümümüzdeki öğrencilere ayrıca sosyoloji ve 

çocuk geliĢimi bölümüyle çift anadal ve moleküler biyoloji ve genetik bölümü ile de yan dal 

imkanı sunulmaktadır. Kadromuzda 2 Doçent, 4 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Dr. Öğretim 

Görevlisi ve 2 AraĢtırma Görevlisi bulunmaktadır. Öğrenci sayımız ise 288 dir. 

Tablo 20.10: Psikoloji Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Dr. Öğr. Üyesi Temel 

Alper Karslı  

Bölüm BaĢkanı 0272 218 18 

50 

takarsli@aku.edu.tr 

    

    

  

Tablo 21.10: Psikoloji Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 

Komisyonu 

Doç. Dr. Pınar Dursun Karslı, ArĢ. Gör. Satı Karaca, ArĢ. Gör. 

Meleksima Türkırkı 

Sınav Programı 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Saltürk, ArĢ. Gör. Meleksima Türkırkı, ArĢ. 

Gör. Satı Karaca 

Çift Anadal ve Yandal 

Komisyonu 

Doç. Dr. Timuçin Aktan, Öğr. Gör. Dr. Ali Murteza Titiz 

Mezuniyet ve Ġntibak 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem ġahin, ArĢ. Gör. Meleksima Türkırkı, 

ArĢ. Gör. Satı Karaca 

Muafiyet ve Ġntibak 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Saltürk, ArĢ. Gör. Satı Karaca, ArĢ. Gör. 

Meleksima Türkırkı 

Bölüm Kalite Dr. Öğr. Üyesi Onur Cem Doğru, ArĢ. Gör. Meleksima Türkırkı, 
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Komisyonu ArĢ. Gör. Satı Karaca 

Alt Birim Kalite 

Komisyonu 

Doç. Dr. Pınar Dursun Karslı, Dr. Öğr. Üyesi Temel Alper 

Karslı, Dr. Öğr. Üyesi Aylin Saltürk 

  DeğiĢim Programları 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Onur Cem Doğru, ArĢ. Gör. Satı Karaca, ArĢ. 

Gör. Meleksima Türkırkı 

Web Tasarım 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem ġahin, ArĢ. Gör. Meleksima Türkırkı, 

ArĢ. Gör. Satı Karaca 

Akademik TeĢvik 

Komisyonu 

Doç. Dr. Pınar Dursun Karslı, Doç. Dr. Timuçin Aktan, Dr. 

Öğretim Üyesi Temel Alper Karslı 

ı) Sanat Tarihi Bölümü 

Bölümümüz, alanında temel eğitim almıĢ, analitik düĢünebilen sanatın geçmiĢini 

kavrayabilen, günümüz mimarlık ve sanat olaylarıyla sentez yapabilen uzmanlar yetiĢtirmeyi 

ve onları lisansüstü eğitime hazırlamayı amaçlamaktadır. 2021 yılında kurulan sanat tarihi 

bölümünde toplam 5 adet öğretim elemanı, 139 adet lisans öğrencisi bulunmaktadır. 

Tablo 22.11: Sanat Tarihi Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Doç. Dr. Mustafa 

BĠLGĠN 

Bölüm BaĢkanı (0272) 228 

1321/1929 

bilgin@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Ümüt 

Emrah KURT 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

(0272) 228 

1321/1812 

uekurt@aku.edu.tr 

    

 

Tablo 23.11: Sanat Tarihi Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı ArĢ. Grv. Dr. Begüm BUĞDAYCI 

Sınav Programı ArĢ. Grv. Dr. Begüm BUĞDAYCI 

Mezuniyet Doç. Dr. Mustafa BĠLGĠN 

Staj Dr. Öğr. Üyesi Esen KAYA 

Muafiyet ve Ġntibak Dr. Öğr. Üyesi Ümüt Emrah KURT 

Tez Ġzleme Doç. Dr. Mustafa BĠLGĠN 

Bölüm Tanıtımı Doç. Dr. Mustafa BĠLGĠN 

Alt Birim Kalite Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KURT 

Uluslararası ĠliĢkiler Dr. Öğr. Üyesi Esen KAYA 

Web Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Ümüt Emrah KURT 

i) Sosyoloji Bölümü 

2001 yılında ilk defa öğrenci almaya baĢlayan Sosyoloji Bölümü, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nin en köklü ve dinamik bölümlerinden biridir. Sosyoloji 

Bölümü, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde öğrencilerine en üst kalitede eğitim 

vermeyi ve öğrencilerini çağdaĢ dünyanın gerektirdiği donanımlarla geleceğe hazırlamayı 
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hedefleyen güçlü, kapsamlı ve vizyoner bir eğitim öğretim programı benimsemektedir. 

Sosyoloji disiplinin yaklaĢık iki yüzyıla yayılan kuramsal birikimini aktarmanın yanında, 

öğrencileri çağdaĢ araĢtırma yöntemleri aracılığıyla gerek ülkemiz gerek dünyanın farklı 

coğrafyaları hakkında disiplinler arası ve derinlikli bilgi üretimini önceleyen bir anlayıĢa 

sahiptir. Sosyoloji Bölümü 2 Profesör, 5 Doçent, 7 Doktor Öğretim Üyesi ve 3 adet AraĢtırma 

Görevlisi olmak üzere 17 öğretim elemanının katkılarıyla öğrencilerini geleceğe 

hazırlamaktadır.  

Sosyoloji Bölümü; Genel Sosyoloji ve Metodoloji, Kurumlar Sosyolojisi, Uygulamalı 

Sosyoloji, Toplumsal Yapı ve DeğiĢme olmak üzere 5 anabilim dalından oluĢmaktadır. 

Sosyoloji Bölümünde, 2001 yılından bu yana Lisans, 2005 yılından bu yana Yüksek Lisans ve 

2012 yılından bu yana Doktora programları aralıksız bir Ģekilde yürütülmektedir. Buna 

ilaveten bölüm bünyesinde, 2023 yılından beri Tezsiz Yüksek Lisans programı ikinci öğretim 

imkanıyla öğrencilerin imkanına sunulmaktadır. Lisansüstü programlardan bugüne kadar 123 

yüksek lisans, 13 doktora olmak üzere toplam 136 öğrenci mezun olmuĢtur. 2025 yılı 

itibariyle aktif bir Ģekilde devam eden lisansüstü programlarda halihazırda 45 yüksek lisans ve 

20 doktora öğrencisi bulunmaktadır. Lisans düzeyinde yürütülen eğitim öğretim 

faaliyetlerinde ise 2024-2025 akademik yılı itibariyle normal öğretimde 270 ve ikinci 

öğretimde 154 öğrenci bölüm bünyesinde eğitim almaktadır. 2001 yılında öğrenci almaya 

baĢlayan Sosyoloji lisans programı bugüne kadar 951 ikinci öğretim ve 1239 normal öğretim 

olmak üzere 2190 öğrenci mezun etmiĢtir. 2004 yılından 2023 yılına kadar ikinci öğretim 

öğrencisi de kabul eden bölüm, bu yıl itibariyle 40 + 2 kiĢilik lisans programı kontenjanıyla 

sadece normal öğretim öğrencisi kabul etmektedir.  

Tablo 24.12: Sosyoloji Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Hüseyin 

KOÇAK 

Bölüm BaĢkanı 505 485 7113 kocak@aku.edu.tr  

Doç. Dr. Fethi NAS  Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

505 683 2048 fnas@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Osman 

METĠN 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

506 260 3377 ometin@aku.edu.tr  

  

Tablo 25.12: Sosyoloji Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı 
Doç. Dr. Fethi Nas, ArĢ. Gör. Yasemin Fatma Yurt, ArĢ. Gör. 

Ahsen Begüm AltuntaĢ 

mailto:kocak@aku.edu.tr
mailto:ometin@aku.edu.tr
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Sınav Programı 
Dr. Öğr. Üyesi Osman Metin, ArĢ. Gör. Gözde Aykut, ArĢ. Gör. 

Serkan Çelik 

Mezuniyet 
Doç. Dr. Fatma Dore, Doç. Dr. Bedir Sala, ArĢ. Gör. Ahsen 

Begüm AltuntaĢ 

Staj  

Muafiyet ve Ġntibak 
Doç. Dr. ĠlteriĢ Yıldırım, Dr. Öğr. Serhat Toker, ArĢ. Gör. Gözde 

Aykut 

Tez Ġzleme 
Doç. Dr. Fatma Dore, Doç. Dr. Bedir Sala, ArĢ. Gör. Ahsen 

Begüm AltuntaĢ 

Bölüm Tanıtımı 
Doç. Dr. Fatma Dore, Doç. Dr. Bedir Sala, ArĢ. Gör. Ahsen 

Begüm AltuntaĢ 

Alt Birim Kalite 

Doç. Dr. Fatma Dore, Dr. Öğr. Üyesi Songül Alkan Aykaç, ArĢ. 

Gör. Fatma Yasemin Yurt 

 

Uluslararası ĠliĢkiler 

Doç. Dr. Fethi Nas, Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Akkoç, ArĢ. Gör. 

Fatma Yasemin Yurt  

 

Web Tasarım 
Doç. Dr. Fatma Dore, Doç. Dr. Bedir Sala, ArĢ. Gör. Ahsen 

Begüm AltuntaĢ 

Akademik TeĢvik 

Prof. Dr. Hüseyin Koçak, Doç. Dr. Ahmet Ayhan Koyuncu, Dr. 

Öğr. Üyesi Osman Metin 

 

j) Tarih Bölümü 

1993 yılında kurulan Tarih Bölümü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi’nin köklü bölümleri arasındadır. Bölümde 10 Prof.Dr., 2 Doç.Dr., 6 Dr. Öğr. Üyesi, 

2 ArĢ. Gör. olmak üzere toplam 20 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

Öğretim Üyeleri; Eski Çağ Tarihi, Genel Türk Tarihi, Orta Çağ Tarihi, Osmanlı 

Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi, Yeni Çağ Tarihi, Yakın Çağ Tarihi ve Türkiye 

Cumhuriyet Tarihi Anabilim Dalları üzerinde uzmandır. Tarih Bölümünde, birinci öğretim ve 

ikinci öğretim olmak üzere lisans, yüksek lisans ve doktora programları yürütülmektedir. 

Daha önce 80 olan Birinci Öğretim Lisans öğrenci kontenjanı, 2024 yılında 30’a indirilmiĢtir. 

2024 yılında Ġkinci Öğretim programı kapatılmıĢtır. Halen birinci öğretimde 391, ikinci 

öğretimde 278 öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Bölüme kayıt yaptıran öğrenciler zorunlu derslerin yanı sıra seçmeli dersler almak 

suretiyle mezun olabilmek için 240 AKTS krediyi tamamlamak zorundadırlar. Birinci öğretim 

ve ikinci öğretim programlarında alınan dersler ve istenilen mezuniyet kredisi aynıdır. Bölüm 

dersleri, Türk ve Türkiye tarihi ağırlıklı olup, bunlarla bağlantılı olarak Avrupa, Türkistan, 

Ortadoğu gibi çevrelerin siyasi ve kültür tarihleriyle ilgili dersler de yer almaktadır. 

Bölümümüzde Ġlkçağdan Cumhuriyet dönemine kadar devam eden süreçte zorunlu ve seçmeli 

dersler yer almaktadır. Bölümün eğitim olanakları arasında merkez kütüphane, bilgisayar 

laboratuvarı, öğretim elemanlarının temin ettikleri arĢiv malzemeleri, çeĢitli arkeoloji ve tarihi 

materyaller, projeksiyon cihazı, harita vb. bulunmaktadır. 
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Bölümümüzün misyonu, tarih alanında eğitimciler, araĢtırmacılar ve akademisyenler 

yetiĢtirmektir. Bu kapsamda, Ģartları uygun olan mezunlarımızın AraĢtırma Görevlisi ve 

Öğretim Görevlisi olarak çeĢitli üniversitelerin ilgili bölümlerine görev almaları mümkündür. 

Akademisyenlik dıĢında pedagojik formasyon almak suretiyle öğretmen de 

olabilmektedirler. Osmanlı Paleografyası derslerinde baĢarılı olan öğrenciler T.C. 

CumhurbaĢkanlığı Osmanlı ArĢivleri baĢta olmak üzere çeĢitli arĢivlerde çalıĢabilmektedirler. 

Ayrıca lisans mezunu olma Ģartını arayan iĢ alanlarında istihdam edilebilmektedirler. Bölüm 

mezunları gerekli Ģartları yerine getirmek kaydıyla Eski Çağ, Orta Çağ, Genel Türk, Yeniçağ, 

Yakınçağ, Osmanlı Medeniyeti ve Müesseseleri Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Anabilim Dallarında lisansüstü eğitim de yapabilmektedirler. 

Bölümün vizyonu, millî ve kültürel değerlerimiz ıĢığında, muasır medeniyet değerlerini 

haiz, çeĢitli kaynak dillerini bilmenin yanı sıra yabancı dile vakıf olabilen, bilgisayar 

teknolojisinden gerektiği gibi yararlanan, meselelere dün, bugün ve yarın üçgeni çerçevesinde 

bakabilen tarihçiler yetiĢtirmektir. 

Tablo 26.13: Tarih Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Gürsoy 

ġAHĠN 

Bölüm BaĢkanı (272) 218 

1918 

gsahin@aku.edu.tr 

Prof. Dr. Mehmet 

GÜNEġ 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

 (272) 218 

1874 

mgunes@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

ÖZASLAN 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

(272) 218 

1848 

 fozaslan@aku.edu.tr 

  

Tablo 27.13: Tarih Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Sınav ve Ders Programı 

Hazırlama Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman ATEġ(Komisyon BaĢkanı), Dr. 

Öğr. Üyesi Ramazan Hüseyin BĠÇER, ArĢ. Gör. Rahime 

ÖZDAMAR, ArĢ.Gör. Emre GÖÇMEN 

Mezun Takip 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi AyĢe AYDIN (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. 

Üyesi Talat KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Hüseyin BĠÇER 

Ġntibak, Çift Anadal ve 

Yandal Komisyonu 

Prof. Dr. Gülay ÇINAR (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih ÖZASLAN, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Hüseyin BĠÇER 

Web/Ġnternet 

Komisyonu 

Prof. Dr. Feyza Kurnaz ġAHĠN (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet YAĞCI, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Hüseyin 

BĠÇER, ArĢ.Gör. Emre GÖÇMEN  

DeğiĢim Programları 

Komisyonu (Farabi-

Erasmus-Mevlana) 

Prof. Dr. Alper BAġER (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. Üyesi 

Ramazan Hüseyin BĠÇER, Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZASLAN 

Stratejik Planlama ve 

Akreditasyon 

Komisyonu 

Prof. Dr. Mustafa GÜLER (Komisyon BaĢkanı), ArĢ. Gör. 

Rahime ÖZDAMAR, Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZASLAN 

Bölüm Kalite 

Komisyonu 

Doç. Dr. Cihat CĠHAN (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet YAĞCI, ArĢ. Gör. Rahime ÖZDAMAR 

mailto:gsahin@aku.edu.tr
mailto:mgunes@aku.edu.tr
mailto:fozaslan@aku.edu.tr
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Burs Komisyonu 
Prof. Dr. Ahmet YARAMIġ (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih ÖZASLAN, ArĢ. Gör. Rahime ÖZDAMAR 

Eğitim-Öğretim ve 

Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu 

Prof. Dr. Selim KAYA (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet YAĞCI, ArĢ. Gör. Rahime ÖZDAMAR 

Bölüm Oryantasyon ve 

Sosyo-Kültürel Faaliyet 

Düzenleme Komisyonu 

Prof. Dr. Ahmet ALTINTAġ (Komisyon BaĢkanı), Dr. Öğr. 

Üyesi Fatih ÖZASLAN, Dr. Öğr. Üyesi Talat KOÇAK, ArĢ.Gör. 

Emre GÖÇMEN 

  

k) Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1993 yılında kurulmuĢtur. Bölümümüz dört yıllık lisans 

programı uygulamaktadır. Daha önce ikili öğretim yapan bölümümüz her yıl ortalama normal 

öğretime 70, ikinci öğretime 70 toplam 140 lisans öğrencisi almaktayken 2025 yılı itibariyle 

yalnızca normal öğretime 30 öğrenci almaktadır. Bölümümüz 1997 yılında ilk mezunlarını 

vermiĢtir. Bölümümüzde Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Eski 

Türk Dili ve Türk Halk Edebiyatı olmak üzere toplam beĢ anabilim dalı 

bulunmaktadır. Bölümümüz 5 Profesör, 4 Doçent, 3 Doktor Öğretim Üyesi ve 1 AraĢtırma 

Görevlisi Dr. ve 2 AraĢtırma Görevlisi olmak üzere 15 öğretim elemanından oluĢmaktadır.  

Tablo 28.14: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve 

Soyadı 
Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Hacı Ġbrahim 

DELĠCE 

Bölüm BaĢkanı 02722181912 hdelice@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Serdar 

KARAOĞLU 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

02722181879 karaoglu@aku.edu.tr 

Doç.Dr. Üyesi Alper 

GÜNAYDIN 

Bölüm BaĢkan 

Yardımcısı 

02722181951 agunaydin@aku.edu.tr 

  

Tablo 29.14: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı - 

Sınav Programı - 

Mezuniyet Prof. Dr. Hacı Ġbrahim DELĠCE 

Staj - 

Muafiyet ve Ġntibak 
Prof. Dr. Hacı Ġbrahim DELĠCE, Doç. Dr. Serdar KARAOĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Jale GÜLGEN BÖRKLÜ 

Tez Ġzleme - 

Bölüm Tanıtımı ArĢ. Gör. Hacı Osman EKĠNCĠ 

Alt Birim Kalite - 

Uluslararası ĠliĢkiler - 

Web Tasarım ArĢ. Gör. Hacı Osman EKĠNCĠ 

mailto:hdelice@aku.edu.tr
mailto:karaoglu@aku.edu.tr
mailto:agunaydin@aku.edu.tr
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Akademik TeĢvik 
Prof. Dr. Hacı Ġbrahim DELĠCE, Doç Dr. Serdar KARAOĞLU,  

Doç. Dr. Bekir SARIKAYA 

 

1.3.4. Fiziksel Yapı 

1.3.4.1. TaĢınmazlar 

Tablo 30: Kapalı ve Açık Alan Bilgileri 

Alan Adı 2023 2024 2025 

Kapalı Alan 

(m
2
) 

15000 15000 15000 

Açık Alan (m
2
) 30000 30000 30000 

 

Tablo 31: Birim Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m
2
) Kullanım Amacı 

Eğitim 42 9000 Sınıf, amfi 

AraĢtırma 25 2500 Laboratuvar vb. 

Ġdari 88 1500 Yönetim birimleri, 

akademik ve idari 

personel odası 

Sosyal 3 2000 AlıĢ-VeriĢ, 

Konferans, YürüyüĢ 

Diğer - - ArĢiv, ambar vb. 

(ismi yazılacak) 

Sirkülasyon - - Koridor, wc, 

merdiven vb. 

Toplam 158 15000  

 

Tablo 32: Eğitim ve AraĢtırma Alanları 

Eğitim, Uygulama ve 

AraĢtırma Alanları 

Öğrenci Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 

76-

100 

101-

150 

151-

250 

251 ve 

üzeri 

Amfi - - 4 2 - - 6 

Sınıf 5 10 14 - - - 29 

Atölye - - - - - - - 

Diğer Eğitim Alanları 2 3 - - - - 5 

Laboratuvarlar 

Eğitim 2 2 - - - - 4 

AraĢtırma 4 18 - - - - 22 

Diğer - - - - 1 - 1 

Toplam 13 33 18 2 1 - 67 

  

Tablo 33: Akademik Personel ve Ġdari Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı 
Oda 

Sayısı 

Alan 

(m
2
) 

Oda BaĢına 

DüĢen 

Personel Sayısı 

Personel BaĢına 

DüĢen Alan (m
2
) 

Akademik Personel 

ÇalıĢma Odası 
82 24 1,6 5,75 
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Ġdari Personel 

ÇalıĢma Odası 
9 25 1,1 2,5 

Toplam 91 49 2,7 8,25 

 

Tablo 34: Konferans Salonu ve Toplantı Salonlarının Sayı ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Salonlar 

Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 

76-

100 

101-

150 

151-

250 

251 ve 

üzeri 

Konferans Salonu - - - - 1 - 1 

Toplantı Salonu - 1 - - - - 1 

Toplam - 1 - - 1 - 2 

 Fakültemizde 1 adet 179 kiĢilik Konferans salonu ve 25 kiĢilik toplantı salonu 

bulunmaktadır 

Tablo 35: Kütüphane Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Oturma Kapasitesi Alan (m
2
) 

Birim Kütüphane Alanı    

Grup ÇalıĢma Odası    

Multimedya Salonu    

E-kütüphane Salonu    

Akademisyen ÇalıĢma 

Odası 

   

Referans Kaynaklar 

Salonu 

   

Kütüphane Ġdari 

Birimleri 

   

Toplam    

 

Tablo 36: Üniversitenin SunmuĢ Olduğu Fiziksel Ġmkanlardan Memnuniyet Düzeyi 

Öğrenci Akademik Personel Ġdari Personel DıĢ PaydaĢ 

64,00 74,38 90,00 76,12 

Fakültemizin memnuniyet anketleri öğrenci açısından düzeltilmeli ve iyileĢtirilmelidir. 

1.3.4.2. TaĢınırlar 

Tablo 37: TaĢınır Malzeme Sayı ve Tutarları 

Dayanıklı 

TaĢınırlar 

2023 2024 2025 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Tesis, Makine ve 

Cihazlar 

765 3.304.197,84 786 3.763.162,44 783 4200564,19 

TaĢıtlar 35 15.089,19 35 15.089,19 35 15089,19 

DemirbaĢlar     818 4215653,38 

 Fakültemiz idari iĢleyiĢ ve Laboratuvarlarımızda kullanılan (Bilgisayar, laboratuvar 

Techizat ve malzemeleri, Fotokopi malzemeleri, yazıcılar ve tarayıcılar, bisikletler v.b) 

demirbaĢ kayıtlarımızda makina cihaz ve taĢıtlar bulunmaktadır 
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Tablo 38: TaĢıt Sayıları ve Tutarları 

TaĢıt Cinsi 
2023 2024 2025 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Bisiklet 35 15.089,19 35 15.089,19 35 15.089,19 

Otomobil       

Minibüs       

Kamyon       

Kamyonet       

Toplam 35 15.089,19 35 15.089,19 35 15.089,19 

 Fakültemizde  35 adet öğrenci ve personelin kullanımına açık bisiklet bulunmaktadır 

Tablo 39: TaĢınırların Etkin Kullanım Oranı 

2023 2024 2025 

%96 %97 97 

 Tabloda taĢınırların etkin kullanım oranına (%) yer verilecek ve ilgili açıklama ve 

değerlendirmeler yapılacaktır. 

TaĢınırların etkin kullanım oranı= ⌊    (
                         

                 
    )⌋ 

1.3.5. Bilgi Kaynakları ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 40: Teknolojik Cihazlar  

Teknolojik Kaynak Adı 2023 2024 2025 

Masaüstü Bilgisayar 160 163 163 

Dizüstü Bilgisayar 196 176 180 

Tablet Bilgisayar  5 5 5 

Cep Bilgisayarı    

Projeksiyon 67 64 89 

Slayt Makinesi 1 1 1 

Yazıcı 163 167 170 

Fotokopi Makinesi 2 3 3 

Tarayıcı 33 33 33 

Faks 3 3 3 

Sunucu 0 0 0 

Yazılım 0 0 0 

Tepegöz 1 1 1 

Episkop   0 

Barkot Okuyucu 1 1 1 

Baskı Makinesi 2 2 2 

Fotoğraf Makinesi 16 16 16 

Kamera 8 8 8 

Televizyon 5 4 4 

Müzik Seti 0 0 0 

… 104 104 104 

Toplam 767 751 783 
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Fakültemizde yukarıda tabloda özellikleri belirtilen toplam 783 teknolojik cihaz 

bulunmaktadır. 

 

Tablo 41: Birim Tarafından Kullanılan Programlar/Yazılımlar ve Kullanım Amaçları 

Program/Yazılım Adı Kullanım Amacı 

ArcGIS 
Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 

Dersleri 

ENVI Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 

Dersleri 

ERDAS IMAGINE Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 

Dersleri 

Global Mapper Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 

Dersleri 

SPSS Statistics Coğrafi Bilgi Sistemleri Dersleri 

Adobe Illustrator Coğrafi Bilgi Sistemleri Dersleri ve 

Bilgisayar Dersleri 

ChemSketch Molekül Tasarım 

ChemDraw Molekül Tasarım 

Microsoft Office Kurum içi yazıĢma 

Freehand Mx Küçük eser buluntu çizimi 

Ofis Programları Kitap, makale yazımı, bilimsel  sunumların 

hazırlanması vb bilimsel çalıĢmalarda 

Adobe Photoshop  Fotoğraf Düzenleme 

Autocad Mimari çizim 

Illusrator cc Arkeolojik eserlerin teknik çizimi ve grafik 

tasarım 

SPSS  AraĢtırmalarda nicel verileri analiz aracı 

olarak kullanılmaktadır.  

NVIVO  AraĢtırmalarda nitel verileri analiz aracı 

olarak kullanılmaktadır.  

MAXQDA  AraĢtırmalarda nitel verileri analiz aracı 

olarak kullanılmaktadır.  

Microsoft Word Bölüm kurul kararları, ders programları, ders 

intibakları, sınav programları 

Excel Ders görevlendirmeleri, ders yükü bildirim 

formu 

PowerPoint Ders sunumları, konferans içerikleri 

R Programı (https://www.r-project.org/) Ġstatistiksel Hesaplamalar ve derslerde 

bahsedilen istatistiksel yöntemlerin bilgisayar 

uygulamalarının gerçekleĢtirilmesi 

 

Fakültemizde kullanılan programların açıklamaları yukarıda belirtilen Ģekliyle 

öğrencilerimizin derslerinde ve akademik personelimizin araĢtırma çalıĢmalarında  

kullanılmaktadır 

Tablo 42: Bilgi Kaynakları 

Bilgi Kaynağının Adı 2023 2024 2025 
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Basılı Yayınlar 59 27 32 

Basılı Süreli Yayınlar  

(Dergiler) 42 34 

33 

E-kitap 3 4 3 

Tezler 45 16 15 

Kitap Ekleri - CD'ler - - - 

Elektronik Yayınlar 44 4 16 

Kitap Bölümü 1 1 - 

Bildiriler - - 7 

Toplam 194 86 106 

Bilgi kaynakları tablosunda 2023 yılına göre azalma bir önceki yıla göre toplamda 

artıĢ göstermiĢtir 

1.3.6. Ġnsan Kaynakları 

1.3.6.1. Akademik Personel 

Tablo 43: Akademik Personelin Unvanları Ġtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı 

Unvan 2023 2024 2025 

Prof. Dr. 41 46 48 

Doç. Dr. 31 32 32 

Dr. Öğr. Üyesi 40 41 43 

ArĢ. Gör. (Ders Veren) 6 3 4 

ArĢ. Gör. 24 27 23 

Öğr. Gör. (Ders Veren) - - 1 

Öğr. Gör. 1 1 1 

Ders Veren Öğretim Elemanı 

Toplamı 

6 3 5 

Genel Toplam 143 150 152 

 

Tablo 44: Ders Veren Öğretim Elemanı Sayılarının Öğretim Elemanlarının Programlar 

Ġtibarıyla Dağılımı 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Ders 

Veren 

ArĢ. Gör. 

Ders 

Veren 

Öğr. 

Gör. 

Toplam 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
- - - - - 

- 

Coğrafya 2 2 4 - - 8 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

1 3 3 1 - 

8 

Felsefe  1 1 4 - - 6 

Fizik 1 2 1 - - 4 

Ġstatistik - 2 1 - - 3 

Kimya 9 1 1 - - 11 

Matematik 9 3 3 - - 15 
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Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
7 3 - - - 

10 

Mütercim ve 

Tercümanlık 

(Ġngilizce) 

- - 3 - - 

3 

Psikoloji - 2 3 - 1 6 

Sanat Tarihi - 1 3 1 - 5 

Sosyoloji 2 5 6 - - 13 

Tarih  10 2 6 - - 18 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
5 4 3 1 - 

13 

Toplam 47 31 41 3 1 123 

 

Tablo 45: Ders Veren Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 

Bilgiler 2023 2024 2025 

Ders Veren Öğretim Elemanı Sayısı 114 119 123 

Öğrenci Sayısı 4391 4070 3784 

Ders Veren Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Sayısı 38,51 34,20 30.75 

 

Tablo 46: Akademik Personelin Unvan Ġtibarıyla ÇalıĢtığı Programlara Göre Dağılımı 

Program Adı 
Prof. 

Dr. 
Doç. Dr. 

Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

ArĢ. 

Gör. 

Öğr. 

Gör. 
Toplam 

Batı Dilleri ve Edebiyatları - - - - 1 1 

Coğrafya 2 2 4 2 - 10 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

1 3 3 3 - 10 

Felsefe  1 1 5 2 - 9 

Fizik 1 3 1 - - 5 

Ġstatistik - 2 1 - - 3 

Kimya 9 1 1 1 - 12 

Matematik 10 3 3 2 - 18 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 7 3 - 3 - 13 

Mütercim ve Tercümanlık 

(Ġngilizce) 

- - 2 1 - 3 

Psikoloji - 2 4 4 1 11 

Sanat Tarihi - 1 3 1 - 5 

Sosyoloji 2 5 7 3 - 17 

Tarih  10 2 6 2 - 20 

Türk Dili ve Edebiyatı 5 4 3 3 - 15 

Toplam 48 32 43 27 2 152 

 

Tablo 47: Diğer Kurumlardan/Birimlerden Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

ÇalıĢtığı Program Unvan 
Geldiği 

Kurum/Birim 

Görevlendirildiği 

Tarih Aralığı 

Mütercim ve 

Tercümanlık 

Bölümü 

Öğr. Gör.(1) AFSÜ 01.10.2025 
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 Mütercim Tercümanlık bölümü yeni kurulması sebebiyle 1 öğretim görevlisi 2547 

sayılı kanunun 40/d maddesi gereğince 1 görevlendirme yapılmıĢtır 

 

Tablo 48: Diğer Kurumlara/Birimlere Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

Kadrosunun 

Bulunduğu 

Program 

Unvan Gittiği Kurum/Birim 
Görevlendirildiği 

Tarih Aralığı 

ÇTLE Bölümü Doç.Dr. Kazakistan/Almaata 05.06.2025-30.09.2026 

Tarih Bölümü Prof.Dr. UĢak Üniversitesi  

Türk Dili ve Edeb. 

Böl. 
Doç.Dr. Hırvatistan Zagreb Üni 18.10.2024-30.09.2025 

Sosyoloji Bölümü ArĢ. Gör. 
BirleĢik Krallık Cardiff 

Üni 
15.02.2025-15.11.2025 

Matematik Bölümü Prof.Dr. 
Hatay Mustafa Kemal 

Üni 
15.12.2025-17.09.2026 

Fakültemiz bölümleri  kadrosunda bulunup yukarıda bilgileri verilen personellerimiz MEB 

Üniversite iĢbirliği, YÖK ilgili kanun gereği görevlendirme, TÜBĠTAK proje ve 39. Madde 

görevlendirmeleri ile diğer birimlerde görevlendirilmiĢlerdir. 

 

Tablo 49: Uluslararası Akademik Personel Bilgileri  

ÇalıĢtığı Program Unvan Personel Sayısı 
Geldiği Ülke ve 

Üniversite 

   
 

 

Tablo 50: DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen/Giden Akademik Personelin Yıllara Göre 

Dağılımı 

Bilgiler 2023 2024 2025 

DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen 

Akademik Personel 

2 1 1 

DeğiĢim Programı Kapsamında Giden 

Akademik Personel 

5 6 8 

Tabloda açıklanan veriler ERASMUS ders verme ve personel hareketliliği  programı 

kapsamında gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Tablo 51: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Gittiği Ülke Gittiği Kurum 
Görevlendirildiği 

Tarih Aralığı 

Erasmus+KA171 
Mauritius 

University of 

Mauritius 

01-09 ġubat 2025 

Erasmus+KA171 
Mauritius 

University of 

Mauritius 

01-09 ġubat 2025 

Erasmus+ Ders 

Verme Hareketliliği 

Romanya Babes-Bolyai 

University of Cluj-

Napoca Üniversitesi 

26 Ocak-01 ġubat 2025 

Erasmus+KA131 Hırvatistan Zagrep Katolik 

Üniversitesi 

04-10 Mayıs 2025 
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Erasmus+KA131 Bosna Hersek Bosna Hersek 

Uluslararası Saray 

Bosna Üniversitesi 

04-10 Mayıs 2025 

KA131 

Erasmus+Personel 

Eğitimi Hareketliliği 

Gürcistan Gürcistan Teknik 

Üniversitesi 

17-24 Mayıs 2025 

KA131 Erasmus+ 

Personel 

Hareketliliği 

Ġspanya Ġspanya Balear 

Adaları Üniversitesi 

21.06.2025-31.07.2025 

Erasmus+ Personel 

Hareketliliği 

Bosna Hersek Sarajevo 

Üniversitesi 

08-14 Haziran 2025 

 

 

 

Tablo 52: DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı 
Geldiği 

Ülke 
Geldiği Kurum 

Görevli Olduğu 

Tarih Aralığı 

Erasmus+KA131 

Personel Hareketliliği-

Ders Verme 

Bulgaristan 

South-West University, 

Faculty of Arts, Department of Cultural 

Studies 

06.10.2025-

10.10.2025 

 

Tablo 53: Akademik Personelin YaĢlara Göre Dağılımı 

 

30 YaĢ 

ve Altı 

31-40 

YaĢ 

41-50 

YaĢ 

51-60 

YaĢ 

61 YaĢ 

ve 

Üzeri 

Topla

m 

Person

el 

Sayısı 

Ort. 

YaĢ 

Öğretim Üyesi Sayısı - 29 43 45 6 123 48,11 

Öğretim Üyesi Oranı (%) - 23,57 34,95 36,58 4,87 - 99.97 

Diğer Öğretim Elemanı 

Sayısı 
15 13 1 - - 29 

31,27 

Diğer Öğretim Elemanı 

Oranı (%) 
51,72 44,82 3,44 - - - 99,98 

Toplam Personel Sayısı 15 42 44 45 6 152  

Akademik Personel Oranı 

(%) 
9,86 27,63 28,94 29,6 3,94 

 
99,97 

Ortalama yaĢ =  
                          

               
 

 

 

Tablo 54: Akademik Personelin Kıdem/Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

Kıdem Aralığı 

3 Yıl 

ve 

Altı 

4–6 

Yıl 

7–10 

Yıl 

11–

15 

Yıl 

16–

20 

Yıl 

21-

24 

Yıl 

25 

Yıl 

ve 

Üzer

Topla

m 
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i 

Öğretim Üyesi Sayısı 1 3 8 30 11 18 52 123 

Öğretim Üyesi Oranı (%) 0,81 2,43 6,5 24,39 8,94 14,63 42,27 99,97 

Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 10 12 2 4 1 - - 29 

Diğer Öğretim Elemanı Oranı 

(%) 34,48 41,37 6,89 13,79 3,44 - - 99,97 

Toplam Akademik Personel 

Sayısı 11 15 10 34 12 18 52 152 

Toplam Akademik Personel 

Oranı(%) 7,23 9,86 6,57 22,36 7,89 11,84 34,21 99,97 

 

Tablo 55: Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Unvan 
Kadın Erkek Toplam 

Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Prof. Dr. 10 17,85 38 39,58 48 

Doç. Dr. 10 17,85 23 23,95 33 

Dr. Öğr. Üyesi 18 32,14 24 25 42 

ArĢ. Gör. 17 30,35 10 10,41 27 

Öğr. Gör. 1 1,78 1 1,04 2 

Toplam 56 99,97 96 99,98 152 

 

Tablo 56: Akademik Personelin Temel Eğitim Alanlarına Göre Dağılımı 

Unvan 
BeĢeri ve Sosyal 

Bilimler Temel Alanı 

Sağlık Bilimleri 

Temel Alanı 

Doğa ve Mühendislik 

Bilimleri Temel Alanı 

Prof. Dr. 21 
 

27 

Doç. Dr. 20 
 

12 

Dr. Öğr. Üyesi 37 
 

6 

ArĢ. Gör. 21 
 

6 

Öğr. Gör. 2 
 

- 

Toplam 101 
 

51 

 

Tablo 57: Hizmet Ġçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan Akademik Personel Sayıları 

2023 2024 2025 

84 150 146 

 

Tablo 58: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet Ġçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan 

Akademik Personel Sayıları 

2023 2024 2025 

- - - 

 

Tablo 59: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet Ġçi Eğitim (Eğiticilerin Eğitimi) Bilgileri 

Eğitimi Veren Eğitim Tarihleri Katılımcı Sayısı 

   

 

Tablo 60: Akademik Personel Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

0 81,76 77,67 
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1.3.6.2. Ġdari Personel 

Tablo 61: Ġdari Personel Sayıları 

Kadro Sınıfı 
Kadrolu 

ÇalıĢan 

BaĢka 

Kurumlara/ 

Birimlere 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

BaĢka 

Kurumlardan/ 

Birimlerden 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Fiili ÇalıĢan 

Personel Sayısı 

Genel Ġdari 

Hizmetler 
7 2 1 11 

Sağlık Hizmetleri - - - - 

Teknik Hizmetler - - 1 1 

Avukatlık 

Hizmetleri  
- - - - 

Yardımcı 

Hizmetler  
- - - - 

SözleĢmeli 

Memur  
1 - - 1 

Sürekli ĠĢçi 7   7 

Toplam 15 2 2 20 

 

Tablo 62: Ġdari Personelin Yıllar Ġtibarıyla Unvanlara Göre Dağılımı 

Kadro Unvanı 2023 2024 2025 

Fakülte Sekreteri 1 1 1 

ġef 1 1 - 

Bilgisayar ĠĢletmeni 8 7 7 

Memur - - - 

SözleĢmeli Memur 1 1 1 

Teknisyen 1 1 1 

Sürekli ĠĢçi 8 8 7 

Toplam 20 19 17 

 

Tablo 63: Ġdari Personelin YaĢ Grupları Ġtibarıyla Dağılımı 

 
25 

YaĢ 

ve 

Altı 

26-30 

YaĢ 

31-35 

YaĢ 

36-40 

YaĢ 

41-50 

YaĢ 

51-55 

YaĢ 

55 

YaĢ 

Üzer

i 

Topla

m 

Person

el 

Sayısı 

Ort. 

YaĢ 

KiĢi Sayısı - 1 1 1 6 1 - 10 42,1 

Oran (%)  10 10 10 60 10  - - 

Ortalama yaĢ =  
                          

               
 

Tablo 64: Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Ġtibarıyla Dağılımı 

 5 Yıl 

ve 

Altı 

6-10 

Yıl 

11-

15 

Yıl 

16-

20 

Yıl 

21-

25 

Yıl 

26-30 

Yıl 

30 Yıl 

Üstü 
Toplam 

KiĢi 

Sayısı 

1 1 2 5  - 1 10 
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Oran (%) 10 10 20 50 - - 10  

 

Tablo 65: Ġdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadro Sınıfı 
Kadın Erkek Toplam 

Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Genel Ġdari 

Hizmetler 
1 5,88 7 41,17 8 

Sağlık Hizmetleri      

Teknik Hizmetler 1 5,88   1 

Avukatlık 

Hizmetleri  
     

Yardımcı 

Hizmetler  
     

SözleĢmeli 

Memur  
1 5,88   1 

Daimi ĠĢçi 3 17,64 4 23,52 7 

Toplam 6  11  17 

Tablo 66: Ġdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 
Ġlköğreti

m 

Ortaöğr

etim 

Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans 
Doktora 

Topla

m 

KiĢi 

Sayısı 
- 1 3 5 1 - 10 

Oran (%)  10 30 50 10   

 

Tablo 67: Ġdari Personelin Katıldığı Eğitim Bilgileri 

Eğitim Konusu Tarih Eğitim Yeri 
Eğitim 

Süresi 

Eğitime 

Katılan 

Birim 

Personel 

Sayısı 

Yapay Zeka Farkındalık 

Eğitimi 

30.12.2024-

31.03.2025 

https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr - 17 

Temel iĢ Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimleri 

23.06.2025-

31.08.2025 

https://ues.aku.edu.tr - 17 

Diğer Konular (Temizlik 

Hizmetleri) 

Eğitimi 

12 ġubat 

2025 10:30 

(Vadi Kafe) Topluluk ve Kulüp 

Merkezi Toplantı Salonu 

60 Dk 1 

Diğer Konular(Büro 

Hizmetleri) Eğitimi 

13 ġubat 

2025 

10.30'da (Vadi Kafe) Topluluk ve 

Kulüp Merkezi 

Toplantı Salonu 

60 Dk 4 

ĠSG Eğitimleri (Genel 

Konular) 

15.01.2025 Vadi Kafe Topluluk ve Kulüp Merkezi 60 Dk 1 

 

Tablo 68: Ders Veren Ġdari Personel Bilgileri 

Unvanı Dersin Adı Ders Saati 
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Tablo 69: DeğiĢim Programı Kapsamında Yurt DıĢına Giden Ġdari Personel Bilgileri 

Adı ve 

Soyadı 
Programın Adı Gittiği Ülke 

Gittiği 

Kurum/Üniversite 

Hareketlilik 

Tarihleri 

     

     

     

     

     

 

Tablo 70: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden-Gelen Ġdari Personel Sayıları 

Gelen/Giden Ġdari Personel 2023 2024 2025 

Giden Ġdari Personel    

Gelen (Ziyaret Eden) Ġdari 

Personel 

   

 

Tablo 71: Ġdari Personel Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

0 81,56 81,62 

1.3.7. Sunulan Hizmetler 

1.3.7.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 72: Program Bilgileri 

Programın Adı 

K
u

ru
lu

Ģ 
Y

ıl
ı 

L
is

a
n

s 
(5

 Y
ıl

) 

L
is

a
n

s 
(4

 Y
ıl

) 

L
is

a
n

s 
(4

 Y
ıl

- 

Ġ.
Ö

.)
 

U
za

k
ta

n
 

Ö
ğ
re

ti
m

 

T
o
p

la
m

 

Batı Dilleri ve Edebiyatı  1992  
 

- - - 
 

Coğrafya 1992  
 

x x - 2 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatı 

2006  

 
x x 

- 
2 

Felsefe 2008  
 

x x - 2 

Fizik 1992  
 

- - - - 

Ġstatistik 2006  - - - - 

Ġngilizce Mütercim Tercümanlık 2024  x - - - 

Kimya 1992   x - - 1 

Matematik 1992   x - - 1 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 2014  x - - 1 

Psikoloji 1992   x - - 1 

Sanat Tarihi 1992   x - - 1 

Sosyoloji 1992   x x - 2 

Tarih 1992   x x - 2 

Türk Dili ve Edebiyatı 1992   x x - 2 

Toplam 
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Tablo 73: Akredite Program Sayıları 

Programın Adı 
Akrediten Eden 

Kurum 

Akredite Edildiği 

Yıl 
Akreditasyon Süresi 

Kimya Bölümü FEDEK 2022 2 Yıl 

Tarih FEDEK 2023 2 Yıl 

Tarih FEDEK 2025 3 Yıl 

 

Tablo 74: Akreditasyon Süreci BaĢlatılan Program Bilgileri 

Programın Adı 
Akreditasyon 

Kurumu 

BaĢvuru Tarihi 

Matematik Bölümü FEDEK 2025 

Tarih FEDEK 2023 

Tarih FEDEK 2025 

Sosyoloji FEDEK 2025 

Moleküler Biyoloji ve Genetik FEDEK 2025 

 

Tablo 75: Programların Bologna Bilgi Paketi Tamamlanma Durumu 

Programın Adı 

Bologna Bilgi Paketi 

TamamlanmıĢ mı? 

Evet Hayır 

Coğrafya  X 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları  X 

Fizik  X 

Felsefe  X 

Ġstatistik  X 

Kimya X  

Matematik  X 

Moleküler Biyoloji ve Genetik  X 

Mütercim ve Tercümanlık  X 

Psikoloji X  

Sanat Tarihi  X 

Sosyoloji  X 

Tarih X  

Türk Dili ve Edebiyatı  X 

 

Tablo 76: Öz Değerlendirme ve Akran Değerlendirme Yapılan Program Bilgileri 

Programlar

ın Adı 

2023 2024 2025 

PÖD

R 

PAD

R 

PÖD

R 

PAD

R 
PÖDR 

PAD

R 

Coğrafya     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-Cografya.pdf 

 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

    https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-CTLE.pdf 

 

Felsefe     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/
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OD-Felsefe.pdf 

Kimya     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-Kimya.pdf 

 

Matematik     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-Matematik.pdf 

 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

    https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-MBG.pdf 

 

Mütercim ve 

Tercümanlık 

    https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-MutTer.pdf 

 

Psikoloji     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-Psi.pdf 

 

Sanat Tarihi     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-San-Tar.pdf 

 

Sosyoloji     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-Sos.pdf 

 

Tarih     https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-Tar.pdf 

 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

    https://fef.aku.edu.tr/wp-

content/uploads/sites/106/2025/08/

OD-TDE.pdf 

 

 

Tablo 77: Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Uygulayan Programlardaki Öğrenci Sayıları 

Programın Adı Öğrenci Sayısı 

Coğrafya 2 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatı 3 

Felsefe 2 

Ġngilizce Mütercim Tercümanlık (Zorunlu) 21 

Kimya 3 

Matematik 3 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 6 

Psikoloji 4 

Sanat Tarihi 1 

Sosyoloji 2 

Tarih 3 

Türk Dili ve Edebiyatı 1 
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Tablo 78: Kontenjanların Doluluk Oranı 

Programın 

Adı 

2023 2024 2025 

K
o
n

te
n

ja
n

ı 

K
a
y
ıt

 Y
a
p

tı
ra

n
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

B
o
Ģ 

K
a
la

n
 

K
o
n

te
n

ja
n

 

D
o
lu

lu
k

 O
ra

n
ı 

(%
) 

K
o
n

te
n

ja
n

ı 

K
a
y
ıt

 Y
a
p

tı
ra

n
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

B
o
Ģ 

K
a
la

n
 

K
o
n

te
n

ja
n

 

D
o
lu

lu
k

 O
ra

n
ı 

(%
) 

K
o
n

te
n

ja
n

ı 

K
a
y
ıt

 Y
a
p

tı
ra

n
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

B
o
Ģ 

K
a
la

n
 

K
o
n

te
n

ja
n

 

D
o
lu

lu
k

 O
ra

n
ı 

(%
) 

Coğrafya 

N.Ö 

60 64 0 100 50 54 0 100 40 42 0 100 

Coğrafya Ġ.Ö 50 53 0 100 - - - - - - - - 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

N.Ö 

 

60 

 

 

63 0 100 65 69 0 100 65 69 0 100 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Ġ.Ö 

- - - - - - - - - - - - 

Felsefe N.Ö 40 41 0 100 40 43 0 100 35 37 0 100 

Felsefe Ġ.Ö - - - - - - - - - - - - 

Fizik N.Ö - - - - - - - - - - - - 

Ġngilizce 

Mütercim 

Tercümanlık  

- - - - 30 31 0 100 30 31 0 100 

Ġstatistik N.Ö - - - - - - - - - - - - 

Ġstatistik Ġ.Ö - - - - - - - - - - - - 

Kimya N.Ö 25 26 0 100 25 25 0 100 25 26 0 100 

Kimya Ġ.Ö - - - - - - - - - - - - 

Matematik 

N.Ö 

60 

 

62 0 100 50 51 0 100 50 53 0 100 

Matematik 

Ġ.Ö 

- - - - - - - - - - - - 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik N.Ö 

60 63 0 100 50 53 0 100 50 54 0 100 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik Ġ.Ö 

- - - - - - - - - - - - 

Psikoloji 70 73 0 100 60 64 0 100 50 54 0 100 

Sanat Tarihi 40 39 1 97,50 30 31 0 100 25 27 0 100 

Sosyoloji 

N.Ö 

60 62 0 100 40 42 0 100 40 41 0 100 

Sosyoloji Ġ.Ö 50 53 0 100 - - - - - - - - 

Tarih N.Ö 80 82 0 100 30 32 0 100 30 31 0 100 

Tarih Ġ.Ö 70 73 0 100 - - - - - - - - 

Türk Dili ve 70 71 0 100 30 32 0 100 30 32 0 100 
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Edebiyatı 

N.Ö 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Ġ.Ö 

70 74 0 100 - - - - - - - - 

Toplam             

 

Tablo 79: Kayıt Yaptıran Öğrencilerin BaĢarı Sıralamaları 

BaĢarı Sıralaması 

2023 2024 2025 

Sayı 
Oran 

(%)  
Sayı 

Oran 

(%)  
Sayı 

Oran 

(%)  

Ġlk 10.000       

10.001-20.000       

20.001-50.000       

50.001-100.000       

100.001- 200.000       

200.000-500.000       

500.000 +       

Toplam       

 

Tablo 80: GeçiĢ Yapan Öğrenci Sayıları 

GeçiĢ Türü 

2023 2024 2025 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Yatay GeçiĢ  48 42 45 41 36 34 

Dikey GeçiĢ  11 5 11 1 10 0 

…       

Toplam 59 47 56 42 46 34 

 Tablo, son 3 yılda geçiĢ yapan öğrencilere iliĢkin sayısal verilere göre doldurulacaktır. 

Ayrıca tablonun altında açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir. 

 

 

Tablo 81: Yıllar Ġtibarıyla Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2023 2024 2025 

Coğrafya N.Ö 326 324 299 

Coğrafya Ġ.Ö 244 199 165 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları N.Ö 

281 284 307 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları Ġ.Ö 

105 66 32 

Felsefe N.Ö 166 169 182 

Felsefe Ġ.Ö 9 3 1 
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Fizik N.Ö - 0 0 

Ġngilizce Mütercim 

ve Tercümanlık 

- 31 64 

Ġstatistik N.Ö 1 1 1 

Ġstatistik Ġ.Ö - - - 

Kimya N.Ö 133 139 142 

Kimya Ġ.Ö - - - 

Matematik N.Ö 319 294 298 

Matematik Ġ.Ö - - - 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik N.Ö 

328 314 304 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Ġ.Ö 

- - - 

Psikoloji 373 397 402 

Sanat Tarihi 81 110 133 

Sosyoloji N.Ö 309 270 268 

Sosyoloji Ġ.Ö 213 154 127 

Tarih N.Ö 426 378 318 

Tarih Ġ.Ö 308 240 198 

Türk Dili ve 

Edebiyatı N.Ö 

391 316 296 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Ġ.Ö 

378 291 247 

Biyoloji N.Ö - - - 

Biyoloji Ġ.Ö - - - 

Toplam 4391 3980 3719 

 

Tablo 82: Öğrenim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

I. Öğretim 

Öğrenci Sayısı 

II. Öğretim 

Öğrenci Sayısı 

Uzaktan 

Öğretim 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Ġçindeki 

Oranı (%) K E T K E T K E T K E T 

Biyoloji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Coğrafya 167 132 299 88 77 165 0 0 0 255 209 464 12,26 

ÇağdaĢ Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları 

 

187 

 

120 307 16 16 32 0 0 0 203 136 339 8,95 

Felsefe 114 68 186 1 0 1 0 0 0 115 68 187 4,94 

Fizik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ġngilizce 

Mütercim ve 

Tercümanlık 

44 20 64 0 0 0 0 0 0 44 20 64 1,69 

Ġstatistik 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0,02 

Kimya 99 43 142 0 0 0 0 0 0 99 43 142 3,75 

Matematik 182 116 298 0 0 0 0 0 0 182 116 298 7,87 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

211 93 304 0 0 0 0 0 0 211 93 304 8,03 
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Psikoloji 330 72 402 0 0 0 0 0 0 330 72 402 10,62 

Sanat Tarihi 62 71 133 0 0 0 0 0 0 62 71 133 3,51 

Sosyoloji 214 54 268 97 30 127 0 0 0 311 84 395 10,43 

Tarih 141 177 318 89 109 198 0 0 0 230 286 516 13,63 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
234 62 296 182 65 247 0 0 0 416 127 543 14,34 

Toplam 
198

5 

102

9 

301

4 
473 297 770 0 0 0 2458 1326 3784  

 

Tablo 83: Yaz Okulunda Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2023 2024 2025 

Coğrafya 32 1  

Coğrafya Ġ.Ö 33   

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 28  1 
ÇağdaĢ Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları Ġ.Ö 

15   

Felsefe 9  1 

Felsefe Ġ.Ö 2   

Kimya 6  1 

Matematik 108 29 54 

Matematik Ġ.Ö -   
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

29 1 3 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Ġ.Ö -   

Psikoloji -   

Sanat Tarihi -   

Sosyoloji 40 1  

Sosyoloji Ġ.Ö 34 2  

Tarih 59  4 

Tarih Ġ.Ö 38  2 

Türk Dili ve Edebiyatı 66 1 1 
Türk Dili ve Edebiyatı Ġ.Ö 88 7 3 

Toplam 587 42 70 

 

Tablo 84: Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Öğrenci Sayıları 

2023 2024 2025 

- - - 

 

Tablo 85: Öğrencilerin Temel Alanlara Göre Dağılımı 

Temel Alan Adı Öğrenci Sayısı Oran (%) 

BeĢeri ve Sosyal Bilimler Temel 

Alanı 

3039 80,31 

Sağlık Bilimleri Temel Alanı -  

Doğa ve Mühendislik Bilimleri 

Temel Alanı 

745 19,688 

Toplam 3784 100 
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Tablo 86: Yıllar Ġtibarıyla Çift Anadal ve Yan Dal Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

Çift Anadal Programına 

Katılan Öğrenci Sayıları 

Yan Dal Programına Katılan 

Öğrenci Sayıları 

2023 2024 2025 2023 2024 2025 

Coğrafya 0   0 0  

Sosyoloji 0  1 0 0  

Psikoloji 15 18 5 0 0 1 

Kimya 0 2  1 0  

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
0    0  

Tarih     2  

       

Toplam 15 20 6 1 2 1 

 

Tablo 87: Çift Anadal ve Yan Dal Programından Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın 

Adı 

Çift Anadal Programından Mezun 

Olan Öğrenci Sayıları 

Yan Dal Programından Mezun 

Olan Öğrenci Sayıları 

2023 2024 2025 2023 2024 2025 

Coğrafya 0      

Sosyoloji 0 2 1 0   

Psikoloji 15 1 5 0 2 1 

Kimya 0   0   

Moleküler 

Biyoloji 

ve 

Genetik 

0   1   

Toplam 15 3 6 1 2 1 

 

Tablo 88:Yıllar Ġtibarıyla Uluslararası Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2023 2024 2025 

Coğrafya 23 10 7 
ÇağdaĢ Türk 
Lehçeleri 
ve Edebiyatları 

17 9 9 

Felsefe 15 5 3 

Ġngilizce Mütercim 

ve Tercümanlık 

- - 2 

Ġstatistik - - - 

Kimya 24 17 15 

Matematik 6 2 1 
Moleküler Biyoloji 
ve 
Genetik 

23 21 15 

Psikoloji 21 23 21 

Sanat Tarihi 1 1 - 

Sosyoloji 24 20 12 

Tarih 14 6 2 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

13 6 5 

Toplam 181 119 92 
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Tablo 89: Uluslararası Öğrenci Bilgileri 

Programın 

Adı 
Uyruğu Kadın Erkek Toplam 

 

 

 

Coğrafya N.Ö 

Azerbaycan 0 1 1 

Kazakistan 0 1 1 

Suriye 1 0 1 

Türkmenistan 0 1 1 

Uganda 0 1 1 

Coğrafya Ġ.Ö Azerbaycan 0 2 2 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

N.Ö 

Azerbaycan 2 1 3 

Endonezya 0 1 1 

Kazakistan 3 0 3 

Özbekistan 0 1 1 

Türkmenistan 0 1 1 

Felsefe 

Ġran 1 0 1 

Mısır 0 1 1 

Türkmenistan 1 0 1 

Ġngilizce 

Mütercim ve 

Tercümanlık 

FildiĢi Sahili 1 0 1 

Kazakistan 1 0 
1 

Kimya 

Burkina Faso 0 1 1 

Irak 5 0 5 

Mali 0 1 1 

Mısır 1 0 1 

Sudan 1 1 2 

Suriye 3 1 4 

Yemen 0 1 1 

Matematik Türkmenistan 0 1 1 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Afganistan 1 0 1 

Endonezya 4 0 4 

FildiĢi Sahili 1 0 1 

Irak 1 0 1 

Kamerun 0 1 1 

Kazakistan 2 0 2 

Kongo 1 0 1 

Mısır 1 0 1 

Sudan  1 0 1 

Suriye 1 0 1 

Yemen 0 1 1 

Psikoloji 

Azerbaycan 3 1 4 

Endonezya 4 3 7 

Ġran 1 0 1 

Kazakistan 3 0 3 

Kırgızistan 1 0 1 

Özbekistan 1 0 1 

Suriye 1 1 2 
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Türkiye 1 0 1 

Türkmenistan 0 1 1 

Sosyoloji 

Azerbaycan 1 2 3 

Ekvator Ginesi 0 1 1 

Endonezya 0 1 1 

FildiĢi Sahili 0 1 1 

Kazakistan 1 0 1 

Suriye 0 1 1 

Türkmenistan 2 0 2 

Sosyoloji Ġ.Ö Azerbaycan 0 1 1 

Kenya 1 0 1 

Tarih Sudan 0 2 2 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Endonezya 0 1 1 

Kazakistan 0 1 1 

Sri Lanka 0 1 1 

Sudan 0 1 1 

Türkiye 1 0 1 

Toplam 53 39 92 

  

Tablo 90: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden-Gelen Öğrenci Sayıları 

DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen/Giden 

Öğrenci 
2023 2024 2025 

Giden Öğrenci Sayısı  6 8 

Gelen Öğrenci Sayısı  4 5 

Tablo, son 3 yılda değiĢim programı kapsamında giden-gelen öğrenci sayılarına göre 

doldurulacaktır. Ayrıca tablonun altında açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir.  

Tablo 91: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden Öğrenci Sayısı 

DeğiĢim Programının 

Adı 
Sayı Gittiği Kurum 

Hareketlilik 

Tarihleri 

Erasmus 2 Croatıan Catholıc 

Unıversıty 

22.09.2025-

18.01.2026 

Erasmus 1 Adam Mickiewicz 

University 

22.09.2025-

18.01.2025 

Erasmus 1 
Unıwersytet Lodzkı 

22.09.2025-

18.01.2026 

Erasmus 2 Polıtechnkka 

Czestovhowska 

22.09.2025-

18.01.2026 

Erasmus 1 Unıwersytet  Slaskı 

W Katowıce 

04.02.2025-

25.05.2025 

Erasmus 1 Crotıan Catholic 

Unıversty 

04.02.2025-

25.05.2025 

Toplam 8  
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Tablo 92: DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Sayısı 

DeğiĢim Programının 

Adı 
Sayı Geldiği Kurum 

Hareketlilik 

Tarihleri 

    

    

    

    

Toplam   

  

Tablo 93: Staj Yapan Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2023 2024 2025 

Zorunlu 

Staj 

Ġsteğe 

Bağlı 

Staj 

Zorunlu 

Staj 

Ġsteğe 

Bağlı 

Staj 

Zorunlu 

Staj 

Ġsteğe 

Bağlı 

Staj 

Psikoloji - 47 - 25 - 23 

Sosyoloji - 21 - 7 - 7 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

- 14 - 14 - 10 

Kimya 14 - 19 - 22  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

- 1 - - -  

Sanat Tarihi 
- - 1 - 9 

 

- 

Matematik - - - - - 2 

Toplam 14 83 20 46 31 42 

 

Tablo 94: ĠĢletmede Mesleki Eğitim Kapsamında Eğitim Uygulamalarına Katılan Öğrenci 

Sayıları 

Programın Adı 2023 2024 2025 

    

    

    

Toplam    

Tablo, son 3 yılda iĢletmede mesleki eğitim kapsamında eğitim uygulamaları (7+1) 

kapsamında staj yapan öğrenci bilgilerine göre doldurulacaktır. Ayrıca tablonun altında 

açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir.  
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Tablo 95: Mezun Durumuna Gelen ve Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

2023 2024 2025 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 

S
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M
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 D
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y
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 D
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S
a
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M
ez

u
n

 Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

Coğrafya 83 12 0,144 128 42 0,328 112 30 2,34 

Coğrafya Ġ.Ö 72 17 0,236 105 30 0,285 83 10 0,78 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

85 10 0,117 108 34 0,314 62 12 0,93 

ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları Ġ.Ö 

75 14 0,186 85 19 0,223 36 4 0,31 

Felsefe 43 5 0,116 58 21 0,362 30 6 0,46 

Felsefe Ġ.Ö 9 3 0,333 4 1 0,25 1 0 0 

Kimya 30 15 0,50 40 15 0,375 46 16 1,25 

Matematik 100 11 0,11 121 49 0,404 102 19 1,48 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

93 45 0,483 105 63 0,6 97 48 3,75 

Psikoloji 60 40 0,579 110 61 0,554 130 64 5 

Sosyoloji 97 26 0,268 132 71 0,537 67 17 1,32 

Sosyoloji Ġ.Ö 70 16 0,228 105 45 0,428 44 4 0,31 

Tarih 125 14 0,112 166 51 0,307 150 42 3,28 

Tarih Ġ.Ö 113 29 0,256 130 42 0,323 67 13 1,01 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
106 5 0,047 156 74 0,474 129 28 2,18 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Ġ.Ö 
111 9 0,081 149 62 0,416 124 18 1,40 

Toplam 
   

   1280 331 25,85 

 

  

Tablo 96: Dijital Mezuniyet Yıllığı Hazırlayan Program Bilgileri 

Programların Adı 
EriĢim Adresi 

 

 LĠNK 

 LĠNK 

 LĠNK 

…  
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Tablo, dijital mezuniyet yıllığı hazırlayan programlar dikkate alınarak doldurulacaktır. 

Ayrıca tablonun altında açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir. 

Tablo 97: Mezun Bilgi Sistemine Kaydedilen Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2023 2024 2025 

M
ez

u
n

 Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 
M

ez
u

n
 B

il
g
i 

S
is

te
m

in
e 

K
a
y
d

ed
il

en
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 
M

ez
u

n
 B

il
g
i 

S
is

te
m

in
e 

K
a
y
d

ed
il

m
e 

O
ra

n
ı 

(%
) 

M
ez

u
n

 

D
u

ru
m

u
n

a
 G

el
en

 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

M
ez

u
n

 

D
u

ru
m

u
n

a
 G

el
en

 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

Fen Edebiyat Fakültesi 271 89 32,84 681 413 60,65 323 331 97,58 

Toplam 271 89 32,84 681 413 60,65 323 331 97,58 

  

Tablo 98: Programların Eğitsel Performans Ölçeği Sonuçları 

Programların Adı 
Performans Sonucu (%) 

 

Coğrafya 4,38 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 4,29 

Felsefe 4,42 

Ġngilizce Mütercim ve Tercümanlık 4,11 

Kimya 4,4 

Matematik 4,44 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 4,47 

Psikoloji 4,15 

Sanat Tarihi 4,39 

Sosyoloji 4,18 

Tarih 4,07 

Türk Dili ve Edebiyatı 4,25 

Genel Ortalama 4,29 

 

Tablo 99: Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

0 64,63 65,75 

  

Tablo 100: Mezunların Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

- - 64,67 
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Tablo 101: Yıllık Ders Saati Sayıları 

 

I. Öğretim II. Öğretim 
Uzaktan 

Öğretim 
Toplam 

Topla

m MaaĢ 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

MaaĢ 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

MaaĢ 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

MaaĢ 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Ders Saati 26033 16605 35 4345   26068 20950 47018 

. 

1.3.7.2. AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 

Tablo 102: Üniversitenin Öncelikli Alanlarına ĠliĢkin GerçekleĢen Bilimsel Etkinlik Bilgileri 

Etkinliğin 

Adı 

Etkinliği

n Türü* 

Etkinliği

n Yeri 

Üniversitenin Öncelikli Alan Kapsamı 

Etkinlik 

GerçekleĢtiği 

Tarihler** 
Mühendisl

ik 

Turiz

m 

Hayvan 

Sağlığı ve 

Hayvancıl

ık 

Diğer 

Bir Yıldız 

Bir Hilal 

Ġlelebet 

Ġstiklal 

Konferan

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 12.03.2025 

Ġstiklal 

MarĢı’nın 

Kabulü ve 

Mehmet 

Akif 

Ersoy’u 

Anma Günü 

Etkinliği 

Konferan

s 

Afyonkar

ahisar 1 

Nolu T 

Tipi 

Kapalı 

Ceza 

Ġnfaz 

Kurumu 

 

  X 12.03.2025 

Komrat 

Devlet 

Üniversitesi

’nden Dr. 

Galina 

Mutaf’ın 

Konferansı 

 

Konferan

s 

Türk Dili 

ve 

Edebiyatı 

Bölümü 

Seminer 

Salonu 

 

  X 13.05.2025 

“Edebiyat 

Oratoryosu 

Gazi 

Mustafa 

Kemal 

Atatürk’ü 

Ve 

ġehitlerimiz

i Anıyor” 

ġiir 

Dinletisi 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 22.05.2025 

Terminoloji

nin 

Akademik 

Konferan

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

 

  X 09.12.2025 
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Öğrenme 

Üzerindeki 

Etkileri 

Salonu 

“Türk 

Mizah 

Basınında 

Sansür 

KarĢıtlığı 

ve Anlatısı 

(1960-

1990)” 

 

Konferan

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 31.12.2025 

Kocatepe 

Felsefe 

Sohbetleri 4 

 

SöyleĢi Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 08.12.2025 

Tarih 

Bölümü 

Kariyer 

SöyleĢisi 

 

SöyleĢi Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 03.12.2025 

“Bir Lider, 

Bir Millet: 

Atatürk 

ÇalıĢtayı” 

 

ÇalıĢtay Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 05.11.2025 

Maziden 

Atiye 

Cumhuriyet

in 

Hikayesi” 

Paneli 

 

Panel Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu  

  X 27.10.2025 

Gazze 

Ekseninde 

Dünden 

Bugüne 

Ġsrail ve 

Filistin 

Paneli 

 

Panel Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 20.10.2025 

Kocatepe 

Matematik 

Günleri 

 

Konferna

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 23.05.2025 
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AKÜ 

Kimya 

Günleri 

 

Konferna

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 21.05.2025 

Mezun 

BaĢarı 

hikayeleri 

 

SöyleĢi Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 20.05.2025 

KiĢisel 

GeliĢim, 

Kimya ve 

GiriĢimcilik 

 

Panel Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 20.05.2025 

Ġlaç Sektörü 

ve Kimya 

 

Panel Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 20.05.2025 

ĠĢ Arama 

Becerileri, 

ÖzgeçmiĢ 

Hazırlama 

ve Mülakat 

Teknikleri 

 

Seminer Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu  

  X 21.05.2025 

DERSĠMĠZ 

MÜZEDE 

 

Teknik 

Gezi 

Afyonkar

ahisar 

Müzesi 
 

  X 13.05.2025 

TÜBĠTAK 

2209-A 

Üniversite 

Öğrencileri 

AraĢtırma 

Projesi 

Sunumu 

 

Panel Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 14.05.2025 

Atatürk ve 

Gençlik” 

Konferansı 

 

Konferna

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 14.05.2025 

“Nesneyi 

Özne 

Yapmak: 

Nesnelerin 

Tarihi” 

ÇalıĢtayı 

ÇalıĢtay Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu  

  X 30.04.2025 
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“Türkiye 

Büyük 

Millet 

Meclisi’nin 

AçılıĢı ve 

Millî 

Egemenlik” 

Konferansı 

 

Konferan

s 

Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 

 

  X 22.04.2025 

“Tufana 

Yürümek: 

110. 

Yılında 

Çanakkale 

SavaĢları” 

Paneli 

 

Panel Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 17.03.2025 

“BaĢlangıcı

nın 111. 

Yılında I. 

Dünya 

SavaĢı: 

Portreler” 

ÇalıĢtayı 

 

ÇalıĢtay Erdal 

Akar 

Konferans 

Salonu 
 

  X 13.03.2025 

 

Tablo 103: 2209-A Üniversite Öğrencileri AraĢtırma Projeleri Destekleme Programı 

Proje Adı 
Öğrencini

n Bölümü 

Proje 

Bütçesi 

Proje 

Süres

i 

Proje 

Kabul 

Tarihi 

Bodur Kekiği (Tyhmus Zygioides Griseb) 

Metanol ve Aseton Ekstraktlarının, 

Antioksidan, Antimikrobiyal, Antikanserojen 

ve Yara ĠyileĢtirici Etkilerinin AraĢtırılması 

 

Kimya  
9000 

TL 
1 Yıl 

08.04.202

5 

Verbascum Splendidum Kullanılarak YeĢil 

Sentez ile Üretilecek GümüĢ 

Nanopartiküllerinin Nöroblastoma (Sh-Sy5Y) 

Hücrelerinde Antikanserojen Etkinliğinin 

Değerlendirilmesi 

 

Kimya  
9000 

TL 
1 Yıl 

08.04.202

5 

Yakı Otu 

(Teucrium Chamaedrys L. Subsp. Chamaedry

s) Sulu Ekstraktının Ġn-Vitro Fitokimyasal 

BileĢenlerinin Belirlenmesi, Doku 

Rejenerasyonu Üzerine Etkisi ile Biyolojik 

Aktivitelerinin AraĢtırılması 

Kimya  
9000 

TL 
1 Yıl 

08.04.202

5 
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Chenopodium Album Yapraklarından Elde 

Edilen Ekstraktın YeĢil, Sürdürülebilir ve 

Ekonomik Korozyon Ġnhibitörleri Olarak 

AraĢtırılması 

 

Kimya  
9000 

TL 
1 Yıl 

08.04.202

5 

Benzimidazol fungusitlerinin ana metaboliti 

olan benzimidazolün Drosophila 

melanogaster’de DavranıĢ toksistesi ve 

tenotoksik potansiyelinin değerlendirilmesi 

MBG 
9.000,0

0 
12 ay 

09.04.202

5 

Mısır meyve yarasası (Rousettus aegyptiacus) 

çevresel DNA (eDNA) üzerinden Sars-

Cov2’nin ilk kez araĢtırılması 

MBG 
9.000,0

0 
12 ay 

09.04.202

5 

Vantex 60 CS insektisitinin iki farklı model 

organizmada potansitel sito/genotoksik 

etkilerinin belirlenmesi 

MBG 
9.000,0

0 
12 ay 

09.04.202

5 

HepG2 karaciğer kanseri hücre hattında 

benzimidazol ve sorafenib ajanlarının 

kombine uygulamasının sitotoksik ve 

genotoksik etkisinin araĢtırılması 

MBG 
9.000,0

0 
12 ay 

09.04.202

5 

Alternatif antimikrobiyal ajan olarak farklı 

sirke çeĢitlerinin bulunduğu besi ortamında 

üretilen Drosophila melanogaster’de 

DavranıĢ toksistesi ve tenotoksik etkinin 

belirlenmesi 

MBG 
9.000,0

0 
12 ay 

09.04.202

5 

Bifenazat akaristinin hedef dıĢı 

organizmalardaki toksik etkileri: Drosophila 

melanogaster ve Allium cepa üzerine bir 

araĢtırma 

MBG 
9.000,0

0 
12 ay 

09.04.202

5 

Kokunun Zaman Algısı Üzerine Etkisi Psikoloji 3700 1 yıl 2023  yılı 

2.dönem 

Freud'un Tekinsiz lik Kavramından Hareketle 

Belirsizlik ve Korkunun Dikkat Üzerine 

Etkisi 

Psikoloji  2500 1 yıl 2023 yılı 

2.dönem 

Çevrimiçi TanıĢma Uygulamalarını Kullanan 

Bireylerin KiĢilik Özellikleri ve AĢkı 

AlgılayıĢ Biçimi 

Psikoloji 2000TL 1 yıl 2023 yılı 

2.dönem 

Cumhuriyet Döneminde Ekmeğin 

Standardizasyonu Meselesi 

 

Tarih 
9000 1 Yıl  

 

2025 

 

Tablo 104: Teknoparklarda Kurulan ġirket Sayıları 

ġirket Türü 2023 2024 2025 

Akademik Personel ġirket Sayısı 1 - 1 

Öğrenci ġirket Sayısı  - - 

Toplam 1 - - 
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Tablo 105: Öğretim Elemanları ve Öğrencilerin Teknoparklardaki ġirket Bilgileri 

Teknoparkın 

Adı 
ġirketin Adı 

ġirketin 

Faaliyet Alanı 

ġirketin 

Kurulma Tarihi 

Akademik/Öğre

nci 

Zafer Teknopark 

Plazma 

Teknolojileri ve 

Enerji Sistemleri 

LTD ġTĠ 

Plazma 

Teknolojileri, 

Enerji Sistemleri, 

BiliĢim ve 

yazılım 

Teknolojisi 

17 Aralık 2025 Akademik 

 

Tablo 106: Proje Bilgileri 

Proje 

Kaynakları 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje Sayısı 

Yıl 

Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Sayısı 

Yıl Ġçinde 

Biten Proje 

Sayısı 

Ertesi Yıla 

Devreden 

Proje 

Sayısı 

Yıl Ġçinde Proje 

Bütçesinden 

Yapılan Harcama 

Tutarı 

B.A.P. 28 18 17 30 728265 

TÜBĠTAK 2 1 2 2 1328061 

Diğer kamu 

kuruluĢları 

(Yükseköğreti

m Kurumları 

hariç) 

1 - 1 - - 

Aile ve Sosyal 

Hizmetler 

Bakanlığı  

- 1 - - - 

YTB - 1  1 68.500 TL 

Toplam 31 21 20 33 2124826 

Tablo 107: Tamamlanan Proje Sayıları ve Proje Harcama Tutarları 

Proje Kaynakları 
2023 2024 2025 

Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe 

B.A.P. 14 223.075,34 13 
400.409 

TL 
20 699679,97 

TÜBĠTAK 3 121500 1 
700.000 

TL 
2 700000 

TTK ve Kültür ve 

Turizm Bakanlığı 
4 1151000 - - - - 

Diğer kamu 

kuruluĢları 

(Yükseköğretim 

Kurumları hariç) 

- - - - 1 - 

Toplam 21 1.495.575,34 14 
1.100.409 

TL 
23 1399679,97 
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Tablo 108: Bölgesel Kalkınma Ġhtiyaçlarına Yönelik Bilimsel Proje Bilgileri 

Projenin Türü Projenin Adı 
Projenin 

Yürütücüleri 

Projenin 

Kabul Tarihi 

Projenin Durumu  

(Tamamlandı/De

vam ediyor) 

  
 

  

  
 

  

 

Tablo 109: Yıllar Ġtibarıyla BuluĢ Sayıları 

Tescil Edilen BuluĢ 

Türü 
2023 2024 2025 

Patent - 1 1 

Faydalı Model -   

…    

Toplam - 1 1 

 

Tablo 110: Tescil BaĢvurusu Yapılan BuluĢ Bilgileri 

BuluĢ BaĢlığı 

BuluĢ Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

BuluĢ 

Sahibi/Sahipl

eri 

Hak Sahipleri 

Üniversitem

iz Hak 

Sahipliği 

Oranı (%) 

BaĢvuru 

Tarihi 

Ultrasonik Muayene Yöntemi 

ile Mikroorganizmaların Tür 

Tanımlanmasının Yapılması 

Patent 

Doç. Dr. 

Vildan 

ÖZKAN 

BĠLĠCĠ 

ve 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Nurnehir 

BALTACI 

BOZKURT 

 

Doç. Dr. 

Vildan 

ÖZKAN 

BĠLĠCĠ 

ve 

Dr. Öğretim 

Üyesi Nurnehir 

BALTACI 

BOZKURT 

%50 28.03.2025 

 

Tablo 111: Tescil Edilen BuluĢ Bilgileri 

BuluĢ 

BaĢlığı 

BuluĢ Tipi 

(Patent/Fayd

alı Model 

vb.) 

BuluĢ 

Sahibi/Sah

ipleri 

Hak 

Sahiple

ri 

Üniversite

miz Hak 

Sahipliği 

Oranı (%) 

Tescil 

Edilen 

Ülkeler 

Tescil 

Tarihi 
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Tablo 112: TicarileĢen BuluĢlar 

BuluĢ 

BaĢlığı 

BuluĢ Tipi 

(Patent/Fayd

alı Model 

vb.) 

BuluĢ 

Sahibi/Sah

ipleri 

Hak 

Sahiple

ri 

Üniversite

miz Hak 

Sahipliği 

Oranı (%) 

TicarileĢm

e ġekli 

TicarileĢm

e Tarihi 

  
 

    

  
 

    

 

Tablo 113: Bilimsel Yayınlar 

Değerlendirme Kriterleri 2023 2024 2025 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks 

ve özler tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, 

editöre mektup, tartıĢma, örnek olay sunumu ve özet türünden 

olanlar dıĢında yayınlanmıĢ makale sayısı. (Web of Science Veri 

Tabanı Verilerine Göre) 

127 95 75 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks 

ve özler tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, 

editöre mektup, tartıĢma, örnek olay sunumu ve özet türünden 

yayınların sayısı. (Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre) 

24 7 2 

Toplam 151 82 77 

 

Tablo 114: Öğretim Elemanlarının Yayın ve Atıf Sayıları  

 Web Of Science Scopus TR Dizin 

Değerlendirme Kriterleri 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 

Öğretim Elemanlarının Yayın 

Sayısı 
162 100 77 35 31 26 37 20 35 

Öğretim Elemanı BaĢına 

DüĢen Yayın Sayısı 
1,13 0,66 0,50 0,24 0,20 0,17 0,25 0,13 0,23 

Öğretim Elemanlarının Atıf 

Sayısı 
1096 1193 1116 161 145 135 66 67 89 

Öğretim Elemanı BaĢına 

DüĢen Atıf Sayısı 
7,66 7,95 7,34 1,12 0,96 0,88 0,46 0,44 0,58 

 

Tablo 115: ISI Ġndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personel Sayısının Dağılımı 

Yayının Adı 

B
a
Ģ 

E
d

it
ö
r 

E
d

it
ö
r 

Ö
ze

l 

S
a
y
ı 

E
d

it
ö
rü

 

Y
a
rd

ım
cı

 

E
d

it
ö
r 

Y
a
y
ın

 

K
u

ru
lu

 Ü
y
es

i 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

K
u

ru
lu

 Ü
y
es

i 

D
a
n

ıĢ
m

a
 

K
u

ru
lu

 

Ü
y
es

i 

T
o
p

la
m

 

Afyon 

Kocatepe 

Üniversitesi 

Fen Ve 

Mühendislik 

Bilimleri 

Dergisi 

- - - 2 2 - 2 6 
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International 

Journal of 

Engineering 

Technology 

and Applied 

Science 

- 1 - - - - - 1 

Afyon 

Kocatepe 

Üniversitesi 

Sosyal 

Bilimler 

Dergisi 

1 - - - - - - 1 

Kocatepe 

Ġslami Ġlimler 

Dergisi  

- - - - - - 1 1 

Osmanlı 

Medeniyeti 

AraĢtırmaları 

Dergisi 

- - - - - - 1 1 

Toplam 1 1 - 2 2 - 4 9 

 

Tablo 116: Ulusal ve Uluslararası Hakemlik Sayıları  

Düzey 2023 2024 2025 

Ulusal 66 129 97 

Uluslararası 88 219 190 

Toplam 154 348 287 

Tablo, ulusal veya uluslararası yayınlarda hakemlik yapan biriminiz öğretim 

elemanlarına iliĢkin sayısal verilere göre doldurulacaktır. Tablonun altında açıklama ve 

değerlendirmelere yer verilecektir. 

Tablo 117: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Burs Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının 

Görev Yaptığı 

Programın Adı 

Bursun Adı Unvanı 2023 2024 2025 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

TÜBĠTAK 

2211-E Yurt 

Ġçi 

Doğrudan 

Doktora 

Burs 

Programı 

ArĢ. Grv. 

1 2 2 

Felsefe 2219 bursu Doç. Dr. 1 - - 

Kimya 
TÜBĠTAK 

2211-A 

AraĢtırma 

Görevlisi 

1 
- - 

Kimya 
TÜBĠTAK 

2211-A 

AraĢtırma 

Görevlisi 

1 
- - 

Moleküler 2210-A ArĢ. Grv. 1 - - 
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Biyoloji ve 

Genetik 

Yurt Ġçi 

Genel 

Yüksek 

Lisans Burs 

Programı 

Matematik 
TÜBĠTAK AraĢtırma 

Görevlisi 

1 
1 - 

Sosyoloji 
Tübitak 

2219 
Doç. Dr. 

1 
- - 

Sosyoloji TÜBĠTAK 

2214-A 

ArĢ. Gör  - 
1 1 

Toplam 7 4 3 

 

Tablo 118: Yıllar Ġtibarıyla Akademik TeĢvik Ödeneği Alan Öğretim Elemanı Sayıları 

Unvan 

2023 2024 2025 

Toplam 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

TeĢvik 

Alan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Toplam 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

TeĢvik 

Alan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Toplam 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

TeĢvik 

Alan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Prof. Dr. 39 22 46 29 48 29 

Doç. Dr. 35 12 32 13 32 15 

Dr. Öğr. Üyesi 37 7 41 9 43 8 

ArĢ. Gör. 30 0 30 1 27 1 

Öğr. Gör. 2 0 1 0 2 0 

Toplam 143 41 150 52 152 53 

 

 

Tablo 119: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Ödül Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının 

Görev Yaptığı 

Programın 

Adı 

Ödülü 

Veren 

Kurum 

Ödülün 

Adı 
Unvanı 2023 2024 2025 

       

       

       

       

Toplam    

 

1.3.7.3. Sosyal Faaliyetler 

Tablo 120: Spor Tesislerinde GerçekleĢtirilen Faaliyet Bilgileri 

Bulunduğu 

Yer 

Salonun 

Adı 

Açık/ 

Kapalı 
Kapasitesi 

GerçekleĢtirilen 

Etkinlik Sayısı 

Hizmet 

Verdiği 

Kesim 
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Tablo 121: Öğrencilerin/Takımların Turnuvalarda/Sanatsal-Kültürel YarıĢmalarda 

Kazandıkları Ödüller/Dereceler 

Takım/Sporcu Adı 
Turnuvanın 

/YarıĢmanın Adı 
YarıĢmanın Düzeyi 

Kazandığı Derece 

ve Ödül 

Fen Edebiyat 

Fakültesi Erkek 

Voleybol 

Aküfest Kurum Ġçi 
3.lük. Bronz 

Madalya 

Tablo, biriminiz takım ve sporcularının katıldığı tüm yarıĢmalara ait bilgilere göre 

doldurulacaktır. Tablonun altında açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir.  

YarıĢmanın Düzeyi Sütunu: Bu sütunda yarıĢmanın kurum içi, bölgesel, ulusal veya 

uluslararası olma durumlarına yer verilecektir. 

Tablo 122: Birim Etkinlik Bilgileri 

Etkinl

ik 

Sıra 

No
1 

Etkinliğin 

Adı 

Etkinli

ğin 

Türü 
2 

Etkinliğin 

Yeri 

Etkinlik 

Toplums

al Katkı 

Faaliyeti 

mi? 

Etkinlik 

Halka 

Açık mı? 

Düzeyi 

Hedef 

Kitle 
3 

Ev

et 

Hay

ır 

Ev

et 

Hay

ır 

Ulus

al 

Uluslara

rası 

1 “Türk 

Mizah 

Basınında 

Sansür 

KarĢıtlığı 

ve Anlatısı 

(1960-

1990)” 

 

Konfera

ns 

Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 X  X X  

Öğrenc

i 

2 Kocatepe 

Felsefe 

Sohbetleri 

4 

 

SöyleĢi Erdal Akar 

Konferans 

Salonu  X  X X  

Öğrenc

i 

3 Tarih 

Bölümü 

Kariyer 

SöyleĢisi 

 

SöyleĢi Erdal Akar 

Konferans 

Salonu  X  X X  

Mezun 

– 

Öğrenc

i 

4 “Bir Lider, 

Bir Millet: 

Atatürk 

ÇalıĢtayı” 

 

ÇalıĢtay Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 
 X  

X X 

 

Öğrenc

i 
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5 Maziden 

Atiye 

Cumhuriye

tin 

Hikayesi” 

Paneli 

 

Panel Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

6 Gazze 

Ekseninde 

Dünden 

Bugüne 

Ġsrail ve 

Filistin 

Paneli 

 

Panel Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

7 
Kocatepe 

Matematik 

Günleri 

 

Konfer

nas 

Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 
 

X 

 

X X 

 

Akade

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

8 
AKÜ 

Kimya 

Günleri 

 

Konfer

nas 

Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 
 

X 

 

X X 

 

Akade

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

9 
Mezun 

BaĢarı 

hikayeleri 

 

SöyleĢi Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 
 

X 

 

X X 

 

Akade

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

10 KiĢisel 

GeliĢim, 

Kimya ve 

GiriĢimcili

k 

 

Panel Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Akade

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

11 
Ġlaç 

Sektörü ve 

Kimya 

 

Panel Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 
 

X 

 

X X 

 

Akade

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

12 ĠĢ Arama Semine Erdal Akar  X  X X  Akade
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Becerileri, 

ÖzgeçmiĢ 

Hazırlama 

ve Mülakat 

Teknikleri 

 

r Konferans 

Salonu 

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

13 DERSĠMĠ

Z 

MÜZEDE 

 

Teknik 

Gezi 

Afyonkarah

isar Müzesi 

 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

14 TÜBĠTAK 

2209-A 

Üniversite 

Öğrencileri 

AraĢtırma 

Projesi 

Sunumu 

 

Panel Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

15 Atatürk ve 

Gençlik” 

Konferansı 

 

Konfer

nas 

Erdal Akar 

Konferans 

Salonu  

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

16 “Nesneyi 

Özne 

Yapmak: 

Nesnelerin 

Tarihi” 

ÇalıĢtayı 

 

ÇalıĢtay Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Akade

mik 

Persone

l -

Öğrenc

i 

17 “Türkiye 

Büyük 

Millet 

Meclisi’ni

n AçılıĢı 

ve Millî 

Egemenlik

” 

Konferansı 

 

Konfera

ns 

Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

18 “Tufana 

Yürümek: 

110. 

Yılında 

Panel Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 
 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 
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Çanakkale 

SavaĢları” 

Paneli 

 

19 “BaĢlangıc

ının 111. 

Yılında I. 

Dünya 

SavaĢı: 

Portreler” 

ÇalıĢtayı 

 

ÇalıĢtay Erdal Akar 

Konferans 

Salonu 

 

X 

 

X X 

 

Öğrenc

i 

 

Tablo 98: Birim Etkinlik Bilgileri (Devamı) 

Etkinlik 

Sıra No 
1 

Etkinliğin 

Kapsamı 
5 

 

Etkinliğin 

Üniversitenin 

Öncelikli 

Alanlarıyla 

ĠliĢkisi 
6 

Katılımcı 

Sayısı 

Etkinliğin 

Maliyeti 
7 

Etkinlik 

Memnuniyet 

Etkinlik 

Linki 
4
 

1 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

2 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

3 

kariyer sahibi 

mezunların 

katılımıyla 

gerçekleĢtirilen 

etkinlik 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

150    
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dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

4 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

5 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

6 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

7 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

250    

8 
kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

250    
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alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

9 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

250    

10 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

250    

11 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

250    

12 

Öğrencilerin 

mesleki 

geliĢim ve 

kariyerlerine 

yönelik 

düzenlenen 

eğitsel etkinlik 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

250    
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alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

13 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

14 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

200    

15 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

16 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

150    

17 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

150    
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(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

18 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

200    

19 

kültürel 

faaliyet 

Üniversitemizin 

öncelikli 

alanları 

(Turizm, 

mühendislik, 

hayvan sağlığı 

ve hayvancılık) 

dıĢındaki 

alanlarda 

gerçekleĢtirilen 

bilimsel etkinlik 

100    

 

Tablo 123: Birimi Tanıtıcı Ziyaretler 

Ziyaret Edilen/Eden Kurum Ziyaret Konusu Ziyaret Tarihleri 

ġuhut Kız Anadolu Ġmam Hatip 

Lisesi 

Fakülte Tanıtım Gezisi 22 Ekim 2025 

Recep Tayyip Erdoğan Anadolu 

Lisesi  

Fakülte Tanıtım Gezisi 22 Ekim 2025 

ZAGREB KATOLĠK 

ÜNĠVERSĠTESĠ 

Bölümü tanıtma ve iĢ 

birliği 

5-9 Mayıs 2025 

 

Tablo 124: Burs Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayıları 

Burs Adı 2023 2024 2025 

Yemek Bursu 33 33 27 
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Tablo 125: Kısmi Zamanlı Öğrenci ÇalıĢtırma Programı Kapsamında ÇalıĢan Öğrenci 

Bilgileri 

ÇalıĢtığı Alt Birim 2023 2024 2025 

Rektörlük Santral - - - 

Bölüm Sekreterliği - - - 

Dekan Sekreterliği - - - 

Mali ĠĢler - - - 

Kocatepe BeĢeri Bilimler 

Dergisi 

1 1 - 

Ġdari ĠĢler - - - 

Toplam 1 1 - 

ÇalıĢtığı Alt Birim Sütunu: Bu sütuna kısmi zamanlı olarak çalıĢan öğrencinin 

biriminizde çalıĢtığı birime yer verilecektir. Örn: Dekan Sekreterliği, Öğrenci ĠĢleri, Mali ĠĢler 

vb. 

Tablo 126: Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının Yürüttüğü Faaliyet Bilgileri 

Öğrenci Kulüp 

ve Topluluk Adı 

Üye 

Sayısı 
Faaliyet Türü 

Faaliyet Sayıları 

2023 2024 2025 

Dağcılık ve Doğa 

Koruma 

Topluluğu 

210 

Dağcılık - - 19 

ġehir ve Ġklim 

Topluluğu 
101 

Ġklim - - 6 

Coğrafya 

Topluluğu 
242 

Coğrafya - - 3 

YeĢil Yakalılar 

Topluluğu 
13 

Tarımsal Amaçlar - - 2 

Akü Felsefe 

Kulübü 
 

Konferans - - 2 

Felsefe SöyleĢisi - - 2 

TanıĢma Etkinliği - - 1 

Film Ġzleme - - 2 

Kimya Kulübü 76 ÜNĠDES Proje  - - 2 

Kocatepe 

Matematik 

Kulübü 

46 

SöyleĢi 

 

0 5 2 

Kocatepe 

Matematik 

Kulübü 

 

Topluma Hizmet 0 1 0 

Teknik Gezi 0 1 0 

Psikoloji Kulübü 127 

 

Konferans 6 11 1 

Sosyal 

Sorumluluk/Diğer 

2 10 5 

SöyleĢi 1 2 0 

Film Gösterimi 1 2 0 

Seminer/Eğitim/Panel 3 3 6 

Teknik Gezi 0 1 2 

Kongre 0 1 0 

Sanat Tarihi 18 Teknik Gezi ve - - - 
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Öğrenci Kulübü Konferans 

AKÜ Sosyoloji 

Kulübü 
300 

Eğitsel ve Akademik 

Faaliyetler  

15 15 15 

Tarih  51 Kültürel Faaliyetler 1 2 2 

Toplam 1184  29 54 72 

 

Tablo 127: DıĢ PaydaĢ Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

- - 77,76 

 

1.3.7.4. Ġdari Hizmetler 

Tablo 128: Doğrudan Teminlere ĠliĢkin Bilgiler 

ĠĢin Adı 
Doğrudan 

Temin Türü 

Doğrudan 

Temin ġekli 

Doğrudan 

Temin Tarihi 

Doğrudan 

Temin 

Tutarı 

Temizlik 

Malz.Alımı 

Mal alımı 22/D 29.01-27.04-

17.10.2025 

89088,00TL 

Mak.Techz.Bakım 

onarım gideri 

Hizmet alımı 22/D 14.03-24.06-

01.08-26.09-

24.10.2025 

42102,00 TL 

Kırtasiye 

Malz.Alımı 

Mal Alımı 22/D 12.02-08.04-

29.05-27.05-

20.10.2025 

98353,00TL 

Diğer Tük 

Mal.Malz.Alımı 

Mal alımı 

 

22/D 26.02-08.04-

01.10-10.11-

11.11-12.12-

12.12.2025 

112922,00TL 

Lab Malz Alımı Mal alımı 22/D 19.02-15.08-

23.10-31.10-

31.10-09.12-

1.12-05.12.2025 

365227,00TL 

Diğer Hizmet 

Alımı 

Hizmet  22/A 04.09.2025 747520,00 

TL 

 

 

Tablo 129: Ġkili Protokol ve SözleĢmeler 

Kurumun Adı 
Protokolün-SözleĢmenin 

Konusu 
BaĢlama ve BitiĢ Tarihi 

Hırvatistan Katollik 

Üniversitesi 

Erasmus+  2023-2029 

Uluslararası Vizyon 

Üniversitesi 

Erasmus+ 2021-2027 

ISPA - Instituto 

Universitário 

Erasmus+ 2022-2027 

ANDREI ġAGUNA 

UNĠVERSITY OF 

CONSTANTA 

Erasmus+  2021-2027 

University of Pıtesti Erasmus+ 2021-2028 
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UNIVERSITATEA 

NATIONALA DE 

STIINTA SI 

TEHNOLOGIE 

POLITEHNICA 

BUCURESTI 

Erasmus+ 2024-2029 

 

1.3.8. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

  Tablo 130: Fakülte Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK Dekan  

Prof Dr. Mehmet Ali ÖZDEMĠR Coğrafya Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Murat KELĠKLĠ Felsefe Bölüm BaĢkanı  

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ Matematik Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM Fizik Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Mustafa GÜLER Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Ömer HAZMAN Kimya Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Hacı Ġbrahim DELĠCE TDE Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Gürsoy ġAHĠN Tarih Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Hüseyin ENGĠNAR Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Ahmet SERTESER Mol. Biy. Gen. Bölüm BaĢkanı 

Doç. Dr. Engin TAġ Ġstatistik Bölüm BaĢkanı 

Doç. Dr. Bedir SALA Doç. Temsilcisi 

Doç. Dr. Esra GÜLLE Doç. Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Temel Alper KARSLI Psikoloji Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN ÇTL Bölüm BaĢkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Doç. Dr. Serdar KARAOĞLU Batı Dilleri ve EDB Bölüm BaĢkanı 

Doç. Dr. Mustafa BĠLGĠN Sanat Tarihi Bölüm BaĢkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan KALKAN Mütercim ve Tercümanlık Bölüm BaĢkanı 

2025 yılı içerisinde Fakültemiz Fakülte Kurulu 8 kez toplanmıĢ eğitim öğretim ve 

iĢleyiĢle ilgili kararlar almıĢtır. 

Tablo 131: Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK Dekan 

Prof Dr. Ahmet SERTESER Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Hüseyin ENGĠNAR Prof. Temsilcisi 

Doç. Dr. Ahmet Ayhan KOYUNCU Doç. Temsilcisi 

Doç. Dr. Esra GÜLLE Doç. Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem ġAHĠN Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

 2025 yılı içerisinde Fakültemiz Yönetim Kurulu 45 kez toplanmıĢ eğitim öğretim ve 

iĢleyiĢle ilgili kararlar almıĢtır 
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Tablo 132: Fakülte DanıĢma Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi Birimi/Kurumu 

Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK Ġç PaydaĢ - Dekan Fen Edebiyat Fakültesi 

Prof. Dr. Ahmet SERTESER Ġç PaydaĢ – Fakülte 

Kurul Üyesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM Ġç PaydaĢ – Fakülte 

Kurul Üyesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN  Ġç PaydaĢ – Fakülte 

Kurul Üyesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR  Ġç PaydaĢ – Dekan 

Yardımcısı 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK

  

Ġç PaydaĢ – Dekan 

Yardımcısı 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Doç. Dr. Timuçin AKTAN Ġç PaydaĢ – Fakülte 

Kurul Üyesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Kadir PANCAROĞLU  DıĢ PaydaĢ – Mali 

MüĢavir 
 

Mehmet ÇĠFTÇĠ  DıĢ PaydaĢ – ĠĢ 

Ġnsanı 
 

Mevlüt ÇINAR DıĢ PaydaĢ - 

Afyonkarahisar Aile 

Sosyal Politikalar Ġl 

Müdür Yardımcısı 

Afyonkarahisar Aile Sosyal 

Politikalar Ġl Müdürlüğü 

AyĢe AKġĠT DıĢ PaydaĢ - 

Afyonkarahisar 

Milli Eğitim Müdür 

Yardımcısı 

Afyonkarahisar Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Ali YAVUZ DıĢ PaydaĢ  - Afyon 

Özel Birikim 

Okulları Müdürü 

Afyon Özel Birikim Okulları 

Hikmet TUNCER  DıĢ PaydaĢ - 

Afyonkarahisar Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü  

Afyonkarahisar Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Önder ÇELĠK DıĢ PaydaĢ- TEMA 

Vakfı 

Afyonkarahisar Ġl 

Temsilcisi 

 

 2025 yılı içerisinde Fakültemiz DanıĢma Kurulu 2 kez toplanmıĢ eğitim öğretim ve 

iĢleyiĢle ilgili 8 maddelik kararlar almıĢtır. 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. BĠRĠMĠN AMAÇLARI 

 Amaçlar 

1-Temel araĢtırmalarla bilime ve uygulamalarda araĢtırmalarda yerel ve milli sorunların 

belirlenmesi ve çözüme öncülük etmek. 

2- Üniversitemizin diğer fakülte ve yüksekokulların servis derslerini vermek. 

3- Ders Programlarının içerikleri uluslararası standartlarla uyumlu hale getirmek.                           

4- Avrupa Öğrenci DeğiĢimi Programından yararlanan öğrenci sayısını artırmak. Uluslararası 

öğrenci değiĢimi programından yararlanarak, öğrenci değiĢminin hızlandırmak.  

5- Ulusal ve Uluslar arası proje desteklerinden yararlanma desteklerinden yararlanma 

düzeyini artırmak. 

6- Öğrencilerin Uluslararası Literatürü izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgilerine sahip 

olmaların sağlamak. 

7- Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısıyla uyumlu çalıĢmalara öncü olmak. 

8- Eğitim araĢtırma ve öğretim kalitesini artırma bağlamında Fen bilimleri laboratuvarının 

yenilenmesi ve geliĢtirilmesi.  

9- Projelerin alt yapılarını eğitim kalitelerini ve araĢtırma faaliyetlerini artırmak. Bölümler 

arası etkileĢmeyi artırmak için öğretim üyeleri ve öğrenciler arasında sosyal ve sportif 

faaliyetleri gerçekleĢtirmek. 

2.2. BĠRĠMĠN HEDEFLERĠ 

1. Fakültemiz öğretim üyesi baĢına düĢen Web of Science (0,79) veya Scopus (0,17) 

endekslerinde taranan yayın sayısının en az 0,96 olması hedeflenmektedir. (H.2.1) 

2. Fakültemiz TÜBĠTAK (1001,1002,1003 vb.) projelerinden en az 5 tane proje 

yapılması hedeflenmektedir.(H.2.1) 

3. Fakültemizde en az 8 öğretim elemanı ve en az 7 öğrencinin ERASMUS değiĢim 

programlarına katılması hedeflenmektedir. (H.1.3) 

4. Fakültemiz öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere (kongre 

sempozyum konferans seminer vb.) katılımının en az 75 olması hedeflenmektedir. 

(H.1.3) 

5. Fakültemiz öğrencilerinin memnuniyet düzeyinin %64,63’ten %68’e, akademik 

personel memnuniyet düzeyinin 81,76’dan %85’e, idari personelin memnuniyet 

düzeyinin %81,56’dan %85’e çıkarılması hedeflenmektedir. (H3.3) 
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6. 2024 yılında ara değerlendirme baĢvurusu yapan ve 2 yıl akredite olan Fakültemizin 

Tarih Bölümünün akreditasyonunun 5 yıla tamamlanmasını hedeflenmekte ve 

Fakültemiz Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik ile Sosyoloji Bölümlerimizin 

2025 yılında akredite olmak için FEDEK kurumuna baĢvuru yapmaları 

hedeflenmektedir. (H1.1) 

7. Fakültemiz Bölümlerinin en az 50 etkinlik (seminer, eğitim, konferans vb) 

düzenlenmesi hedeflenmektedir. (H.2.2) 
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3. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

3.1. MALĠ BĠLGĠLER 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tablo 133: Yıllar Ġtibarıyla Bütçe Harcama Tutarları 

Tertip 2023 2024 2025 

01 Personel 

Giderleri 

86.433.324 129.551.948 173025000 

02 Sosyal Güvenlik 

Primi Giderleri 

9.374.977 14.845.356 19647000 

03 Mal ve Hizmet 

Alımları 

211.781 664.442 781442 

Toplam 96.020.082 145.061.746 193.453.442 

 

Tablo 134: Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tertip KBÖ 

Toplam 

Bütçe 

Ödeneği 

(TBÖ) 

Harcama 

KBÖ’ye 

Göre 

Harcama (%) 

TBÖ’ye Göre 

Harcama (%) 

01 Personel 

Giderleri 

173025000 173025000 170692871 101 101 

02 Sosyal 

Güvenlik 

Primi 

Giderleri 

19647000 199212213 19812828 100 100 

03 Mal ve 

Hizmet 

Alımları 

362000 781442 1667088 463 468 

01 Personel 

Giderleri (ĠÖ) 

405000 405000 1254874 309 309 

Toplam 193.439.000 194.132.655 192.298.661   

 

Tablo 135: Birim Bütçesinden GerçekleĢtirilen Öğrenci BaĢına DüĢen Cari Hizmet 

Maliyetleri 

Finansman 

Kaynağı 

2023 2024 2025 

Toplam 

Cari 

Gider 

Öğren

ci 

Sayısı 

Öğrenci 

BaĢına 

DüĢen 

Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Toplam 

Cari 

Gider 

Öğren

ci 

Sayısı 

Öğrenci 

BaĢına 

DüĢen 

Cari 

Hizmet 

Maliyet

i 

Toplam 

Cari 

Gider 

Öğr

enc

i 

Say

ısı 

Öğrenc

i 

BaĢına 

DüĢen 

Cari 

Hizmet 

Maliye

ti 

Hazine 

Yardımı 

96.020.

000 

4322 22.216 144.616.1

15 

4070 35.532 192173

221 

378

4 

50785,

00 

Öz Gelir 
1.150.2

93 

4322 266 1.507.501 4070 370,40 125787

4 

378

4 

331,62 

Toplam 
97.170.

293 

4322 22.482 146.123.6

16 

4070 35.902,

40 

193431

095 

378

4 

51116,

62 
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Tablo 136: Döner Sermaye ĠĢletmesi Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 

Ekonomik 

Kodlar 

2023 2024 2025 
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01- Personel 

Giderleri 
         

02- SGK. 

Devlet Primi 

Giderleri 

         

03- Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

         

04- Cari 

Transferler 
         

05- Sermaye 

Giderleri 
         

10- Ek Ödeme          

Toplam          

 

Tablo 137: Döner Sermaye Gelirleri 
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Toplam  Toplam  Toplam  

 

Tablo 138: Birim Bütçesinden Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Döner Sermaye Gelirleri 
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3.1.2 Mali Denetim Sonuçları 

3.1.2.1. DıĢ Denetim 

 3.2. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

Üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinden 

biriminizle iliĢkili olanlar aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. Tablonun ilk sütununda 2024 yılı 

gerçekleĢmelerine yer verilecek diğer sütunlar ilerleyen yıllarda doldurulacaktır. Tabloda 

2023 yılı ve öncesindeki gerçekleĢmelere yer vermeyiniz. 

Tablo 139: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

Temel Göstergeler    

T.G. 1. Öğrenci sayısı  4070 3784 

T.G. 2. Öğretim üyesi sayısı  119 123 

T.G. 3. Öğretim elemanı sayısı  31 29 

T.G. 4. Ġdari personel sayısı   11 10 

T.G. 5. Mezun sayısı  680 331 

T.G. 6. Fiziki alan (m
2
)  45000 45000 

2024-2028 Stratejik Planı Performans Göstergeleri    

P.G. 1.1.1. Öz değerlendirme yapılan program sayısının 

değerlendirmeye alınan toplam program sayısına oranı 

(%) 

 0 80 

P.G. 1.1.2. Akran değerlendirmesi yapılan program 

sayısının değerlendirmeye alınan toplam program 

sayısına oranı (%) 

 0 80 

P.G. 1.1.3. Akreditasyon belgesi bulunan program sayısı   2 2 

P.G. 1.1.4. Bologna Bilgi Paketi tamamlanan program 

sayısının toplam program sayısına oranı (%) 

 98 21,42 

P.G. 1.1.5. Yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan 

program sayısının toplam lisans programı sayısına oranı 

(%) 

 53 80 

P.G. 1.2.1. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan 

öğretim elemanı sayısı 

 150 146 

P.G. 1.2.2. Eğitsel performans ölçeği sonuçlarının 

ortalaması (%) 

 4,02 4,29 

P.G. 1.2.3.1. Değişim programları kapsamında giden 

(hareketliliğini tamamlayan) öğretim elemanı sayısı 

 6 8 

P.G. 1.2.3. DeğiĢim programları kapsamında giden 

(hareketliliğini tamamlayan) öğretim elemanı sayısının 

toplam öğretim elemanı sayısına oranı (%) 

 4 11,84 

P.G. 1.3.1. Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci 

sayısına oranı (%) 

 2,92 2,43 

P.G. 1.3.2.  Uluslararası etkinlik sayısı  4 - 

P.G. 1.3.3.1. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası 

değişim programları kapsamında üniversitemize gelen 

öğrenci sayısı 

 - 5 

P.G. 1.3.3.2. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası 

değişim programları kapsamında üniversitemize gelen 

 1 1 
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personel sayısı 

P.G. 1.3.3. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değiĢim 

programları kapsamında üniversitemize gelen öğrenci ve 

personel sayısı 

 1 6 

P.G. 1.3.4.1. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası 

değişim programları kapsamında giden 

(hareketliliğini tamamlayan) öğrenci sayısı 

 5 8 

P.G. 1.3.4.2. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası 

değişim programları kapsamında giden 

(hareketliliğini tamamlayan) personel sayısı 

 6 8 

P.G. 1.3.4.  Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değiĢim 

programları kapsamında giden (hareketliliğini 

tamamlayan) öğrenci ve personel sayısı 

 11 16 

P.G. 1.3.5. Uluslararası iĢ birliği ve protokol sayısı  2 6 

P.G. 1.4.1. Staj yapan öğrenci sayısı  66 73 

P.G. 1.4.2.1. Çift anadal programlarından mezun 

öğrenci sayısı 

 3 1 

P.G. 1.4.2.2. Yan dal programlarından mezun öğrenci 

sayısı 

 2 1 

P.G. 1.4.2. Çift anadal ve yan dal programı mezun 

öğrenci sayısının toplam lisans mezun öğrenci sayısına 

oranı (%) 

 5 0,6 

P.G. 1.4.3.  Öğrencilerin mesleki geliĢim ve kariyerlerine 

yönelik eğitsel etkinliklerin sayısı 

 3 1 

P.G. 2.1.1. Üniversite mali kaynaklarıyla tamamlanan 

proje sayısı 

 36 19 

P.G. 2.1.2. Üniversite dıĢı ulusal kurum ve kiĢilerden 

sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan proje sayısı 

 3 1 

P.G. 2.1.3. Uluslararası kurum ve kiĢilerden sağlanan 

mali kaynaklarla tamamlanan proje sayısı 

 0 0 

P.G. 2.1.4.1. Öğretim üyelerinin uluslararası yayın 

sayısı (Web of Science) 

 100 77 

P.G. 2.1.4.2. Öğretim elemanlarının uluslararası 

yayın sayısı (Web of Science) 

 100 77 

P.G. 2.1.4.3. Öğretim elemanı başına düşen 

uluslararası yayın sayısı (Web of Science) 

 0,66 0,50 

P.G. 2.1.4. Öğretim üyesi baĢına düĢen uluslararası yayın 

sayısı (Web of Science)  

Not: Öğretim elemanları tarafından üretilen toplam yayın 

sayısının öğretim üyesi sayısına bölümü ile 

hesaplanacaktır. 

 0,66 0,50 

P.G. 2.1.5.1. Öğretim üyelerinin uluslararası atıf 

sayısı (Web of Science) 

Not: Bu gösterge ve aşağıdaki göstergelerde 

üniversitenin kuruluşundan itibaren öğretim 

elemanları tarafından üretilen yayınlara ilgili faaliyet 

dönemi (01 Ocak-31 Aralık) tarihleri arasında yapılan 

atıflar dikkate alınacaktır. 

 1193 1116 

P.G. 2.1.5.2. Öğretim elemanlarının uluslararası atıf  1193 1116 
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sayısı (Web of Science) 

P.G. 2.1.5.3. Öğretim elemanı başına düşen 

uluslararası atıf sayısı (Web of Science) 

 7,95 7,34 

P.G. 2.1.5. Öğretim üyesi baĢına düĢen uluslararası yayın 

sayısı (Web of Science)  

Not: Öğretim elemanlarına yapılan toplam atıf sayısının 

öğretim üyesi sayısına bölümü ile hesaplanacaktır. 

 7,95 7,34 

P.G. 2.2.1. Mühendislik alanında gerçekleĢtirilen etkinlik 

sayısı (seminer, eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 

 0 0 

P.G. 2.2.2. Turizm alanında gerçekleĢtirilen etkinlik 

sayısı (seminer, eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 

 0 0 

P.G. 2.2.3. Hayvan sağlığı ve hayvancılık alanında 

gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı (seminer, eğitim, 

konferans, çalıĢtay vb.) 

 0 0 

P.G. 2.2.4. Üniversitemizin öncelikli alanları (Turizm, 

mühendislik, hayvan sağlığı ve hayvancılık) dıĢındaki 

alanlarda gerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik sayısı 

(seminer, eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 

 16 19 

P.G. 2.2.5. Bölgesel kalkınma ihtiyaçlarına yönelik 

bilimsel proje sayısı 

 0 0 

P.G. 2.3.1. GiriĢimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon 

yönetimiyle ilgili açılan ders sayısı 

 2 0 

P.G. 2.3.2. Teknoparkta yürütülen proje sayısı  0 0 

P.G. 2.3.3. Teknoparkta üniversitemiz öğretim elemanları 

ve öğrencilerinin Ģirket sayısı 

 0 1 

P.G. 2.3.4.1. Üniversite adına başvuru yapılan patent 

sayısı 

 1 1 

P.G. 2.3.4.2. Üniversite adına başvuru yapılan faydalı 

model sayısı 

 0 0 

P.G. 2.3.4.3. Üniversite adına başvuru yapılan marka 

sayısı 

 0 0 

P.G. 2.3.4. Üniversite adına baĢvuru yapılan patent/ 

faydalı model /marka sayısı 

 1 1 

P.G. 2.3.5.1. Üniversite adına tescil edilen patent 

sayısı 

 0 0 

P.G. 2.3.5.2. Üniversite adına tescil edilen faydalı 

model sayısı 

 0 0 

P.G. 2.3.5.3. Üniversite adına tescil edilen marka 

sayısı 

 0 0 

P.G. 2.3.5. Üniversite adına tescil edilen patent/ faydalı 

model marka sayısı (kümülatif) 

 0 0 

P.G. 3.1.1. DanıĢma kurulları ile yapılan toplantı sayısı  2 2 

P.G. 3.1.2. Üniversiteyi tanıtıcı ziyaret sayısı  12 3 

P.G. 3.1.3. PaydaĢlarla yapılan protokol sayısı  0 0 

P.G. 3.2.1. Mezun olanların aynı dönemde Mezun Bilgi 

Sistemine kaydedilme oranı (%) 

 0 97,58 

P.G. 3.2.2. Dijital Mezuniyet Yıllığı hazırlayan program 

sayısı 

 0 0 

P.G. 3.2.3. Daha önceki yıllarda mezun olan  0 0 
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öğrencilerimize yönelik düzenlenen etkinlik sayısı 

P.G. 3.2.4. Kariyer sahibi mezunlarımızın katılımıyla 

gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı 

 0 0 

P.G. 3.3.1. Öğrenci memnuniyet düzeyi (%)  64,63 65,75 

P.G. 3.3.2. Akademik personel memnuniyet düzeyi (%)  81,76 77,67 

P.G. 3.3.3. Ġdari personel memnuniyet düzeyi (%)  81,56 81,62 

P.G. 3.3.4. DıĢ paydaĢ memnuniyet düzeyi (%)   - 77,67 

P.G. 3.3.5. Mezunların memnuniyet düzeyi (%)  - 64,67 

P.G. 3.4.1. Sportif faaliyetlerin sayısı  0 0 

P.G. 3.4.2. Sportif faaliyetlere katılan sporcu sayısı  0 0 

P.G. 3.4.3. Sanatsal faaliyetlerin sayısı  0 0 

P.G. 3.4.4. Kültürel ve diğer sosyal faaliyetlerin sayısı  0 0 

P.G. 4.2.1. Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitimlere 

katılan personel sayısı 

 161 146 

P.G. 4.2.2. Eğitim düzeyini yükselten personel sayısı  5 6 

P.G. 4.4.2. Üniversitenin sunmuĢ olduğu fiziksel 

imkânlardan (bina, peyzaj, altyapı vb.) memnuniyet 

düzeyi  (%) 

 78,27 76,12 

P.G. 4.4.3. Eğitim-öğretim amaçlı kullanılan öğrenci 

baĢına düĢen kapalı fiziki alan miktarı (m
2
) 

 3,68 3,68 

P.G. 4.4.4. Akademik personel baĢına düĢen kapalı fiziki 

alan miktarı (m
2
) 

 100 100 

P.G. 4.4.5. Ġdari personel baĢına düĢen kapalı fiziki alan 

miktarı (m
2
) 

 1363 1363 
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Tablo 140: Birim Hedefleri GerçekleĢme Durumu 

Sıra 

No 
Birim Hedefleri Kurum Hedefi GerçekleĢme Durumu 

1. Fakültemiz öğretim üyesi baĢına 

düĢen Web of Science (0,79) veya 

Scopus (0,17) endekslerinde 

taranan yayın sayısının en az 0,96 

olması hedeflenmektedir. (H.2.1) 

 Fakültemiz öğretim 

üyesi baĢına düĢen 

Web of Science (0,50) 

veya Scopus (0,17) 

olarak gerçekleĢmiĢ ve 

endekslerde taranan 

yayın sayısı 0,67 olarak 

gerçekleĢmiĢ ve hedefe 

ulaĢılamamıĢtır. 

2. Fakültemiz TÜBĠTAK 

(1001,1002,1003 vb.) 

projelerinden en az 5 tane proje 

yapılması 

hedeflenmektedir.(H.2.1) 

 Fakültemiz TÜBĠTAK 

(1001,1002,1003 vb.) 

projelerinden 3 tane 

proje yapılmıĢ ve 

hedefe ulaĢılamamıĢtır. 

3. Fakültemizde en az 8 öğretim 

elemanı ve en az 7 öğrencinin 

ERASMUS değiĢim programlarına 

katılması hedeflenmektedir. 

(H.1.3) 

 Fakültemizde 2025 

yılında 8 öğretim 

elemanı ve 8 öğrenci 

ERASMUS değiĢim 

programlarına katılmıĢ 

ve hedefe ulaĢılmıĢtır. 

4. Fakültemiz öğretim elemanlarının 

ulusal ve uluslararası bilimsel 

etkinliklere (kongre sempozyum 

konferans seminer vb.) katılımının 

en az 75 olması hedeflenmektedir. 

(H.1.3) 

 Fakültemiz öğretim 

elemanlarının ulusal ve 

uluslararası bilimsel 

etkinliklere (kongre 

sempozyum konferans 

seminer vb.) katılımı 8 

olmuĢ ve hedefe 

ulaĢılamamıĢtır. 

5. Fakültemiz öğrencilerinin 

memnuniyet düzeyinin %64,63’ten 

%68’e, akademik personel 

memnuniyet düzeyinin 81,76’dan 

%85’e, idari personelin 

memnuniyet düzeyinin 

%81,56’dan %85’e çıkarılması 

hedeflenmektedir. (H3.3) 

 Fakültemiz 

öğrencilerinin 

memnuniyet düzeyinin 

%65,75, akademik 

personel memnuniyet 

düzeyinin %77,67, 

idari personelin 

memnuniyet düzeyinin 

%81,62 olmuĢ ve 

hedefe ulaĢılamamıĢtır. 

6. 2024 yılında ara değerlendirme 

baĢvurusu yapan ve 2 yıl akredite 

olan Fakültemizin Tarih 

Bölümünün akreditasyonunun 5 

yıla tamamlanmasını 

hedeflenmekte ve Fakültemiz 

 2024 yılında ara 

değerlendirme 

baĢvurusu yapan ve 2 

yıl akredite olan 

Fakültemizin Tarih 

Bölümünün 

akreditasyonu 5 yıla 
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Matematik, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik ile Sosyoloji 

Bölümlerimizin 2025 yılında 

akredite olmak için FEDEK 

kurumuna baĢvuru yapmaları 

hedeflenmektedir. (H1.1) 

tamamlanmıĢ ve 

Fakültemiz Matematik, 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik ile Sosyoloji 

Bölümlerimizin 2025 

yılında akredite olmak 

için FEDEK kurumuna 

baĢvuru yapmıĢlardır. 

7. Fakültemiz Bölümlerinin en az 50 

etkinlik (seminer, eğitim, 

konferans vb) düzenlenmesi 

hedeflenmektedir. (H.2.2) 

 Fakültemiz Bölümleri 

36 etkinlik (seminer, 

eğitim, konferans vb) 

düzenlemiĢ ve hedefe 

ulaĢılamamıĢtır. 
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4. KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

Fakültemizin Fen Alanlarının Laboratuvar donanımları güçlü alanlarımızdır 

Fakültemizin 2 Bölümü Tam Akreditedir. 

Fakültemizin 3 Bölümü Akreditasyon sürecini tamamlamıĢ sonuç beklenmektedir. 

Bölümlerimiz öğretim üyesi açısından güçlü konumdadır 

4.2. ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK YÖNLER 

Fizik ve Ġstatistik Bölümlerimize Öğrenci kontenjanı sağlanması. 

Fakültemizin Ġdari personel açısından güçlendirilmesi. 

Akademik personelin ulusal ve uluslararası yayınlarının arttırılması. 

Üniversite yöre iĢbirliği çerçevesinde toplumsal katkı faaliyetlerinin arttırılması. 

 

4.3. DEĞERLENDĠRME 

Fakültemizin hem fen alanları hem de sosyal alanlardaki bölümleri çağdaĢ bir eğitim-

öğretim vermekle birlikte akademik personelimizin baĢarılı bilimsel çalıĢmaları kayda değer 

Ģekilde devam etmekte olup hedeflenen baĢarıya ulaĢılamadığından dolayı akademik 

personelin hem nitelik hem nicelik olarak yayın sayısının arttırılması değerlendirilmektedir.  

Fakültemiz hem öz değerlendirme süreci baĢarılı bir Ģekilde tamamlamıĢtır. Ayrıca, 

akreditasyon sürecini baĢarılı bir biçimde tamamlayan Tarih, Kimya, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik, Matematik ve Sosyoloji bölümlerimizin değerlendirme süreçleri tamamlanmıĢtır. 

Coğrafya ve Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerimizin akreditasyon süreçlerinin baĢlatılmasının 

uygun olduğu düĢünülmektedir. 
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5. ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

Sanat Tarihi ve Mütercim ve Tercümanlık bölümlerimizin akademik kadroları yeterli 

düzeyde olmayıp ivedi bir biçimde kadrolarının tamamlanması gerekmektedir. Bununla 

birlikte diğer bölümlerimizin araĢtırma görevlisi yönünden kuvvetlendirilmesi gerekmektedir. 

Bu yönde, üniversite yönetimi ve dekanlık tarafından hem öğretim üyesi hem de araĢtırma 

görevlisi için kadro çalıĢmaları devam etmektedir. Coğrafya, ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları, Felsefe ve Psikoloji bölümlerimizin öğretim üyesi kadrosu her ne kadar yeterli 

görünse de gerek lisans düzeyinde gerekse lisansüstü düzeyinde eğitim öğretim açısından 

zenginleĢtirilmesi bu bölümler için iyileĢtirmeye açık yön olarak düĢünülmektedir. Diğer 

bölümlerimiz, akademik kadro olarak yeterli düzeydedir. Lisans düzeyinde öğrenci alan bu 

bölümlerimiz Sanat Tarihi ve Mütercim ve Tercümanlık bölümlerimiz haricinde lisansüstü 

eğitimlerine devam etmektedir. Lisans eğitimlerine devam eden Psikoloji ve Felsefe 

bölümlerimiz yakın zamanda Yüksek Lisans eğitimine baĢlamıĢ, Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü doktora eğitimi için baĢvuru aĢamasındadır. Diğer bölümlerimiz hem yüksek lisans 

hem de doktora eğitimlerine devam etmektedir. Fakültemizde Matematik ile Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümleri haricindeki bölümlerimiz gerek kendi aralarında gerekse diğer 

birimlerdeki bölümler ile çift ana dal ve yandal programlarını uygulamaktadırlar. 

Fakültemizdeki bölümlerimiz yurtiçi ve yurtdıĢı öğrenci değiĢim programları olan Erasmus, 

Farabi ve Mevlâna değiĢim programlarını değiĢik ülke ve çeĢitli üniversiteler ile 

uygulamaktadırlar. Fakültemiz bölümlerinin yatay geçiĢ ve özel öğrenci statüsünde öğrenci 

değiĢimleri mevcuttur. Yabancı uyruklu misafir öğrencilerimiz mevcuttur. Bölümlerimizin 

tamamı Üniversite Senatosu tarafından çıkartılan DanıĢmanlık yönergesi doğrultusunda 

öğrencilerimize gerek lisans düzeyinde gerek lisansüstü düzeyinde danıĢmanlık hizmetlerini 

vermektedirler. Fakültemizin fiziki yapısı, çağdaĢ bir eğitim öğretim için uygun ve yeterli 

düzeydedir. Fakültemizde Fen bölümlerimizin ve Coğrafya bölümümüzün son teknoloji ile 

donatılmıĢ olan yeterli düzeyde laboratuvarları bulunmaktadır. Fen bölümlerimizin 

laboratuvarları hem öğrenci hem de araĢtırma laboratuvarları olup, her bir hocamızın ayrı ayrı 

laboratuvarları bulunmaktadır. Psikoloji bölümümüzün için görüĢme (karanlık) odası vardır. 

Fakültemizde eğitim öğretimin devam ettiği teknolojik alt yapıları tamamlanmıĢ olan 

sınıflarımız ve seminer salonlarımızın yanı sıra bir adet konferans salonumuz mevcuttur. Ġdari 

iĢlerden sorumlu personelimiz yeterli düzeyde olup, bölüm sekretaryaları için mevcut olan 2 

personelimize ek olarak 2 personel istihdam edilmesi iyileĢtirmeye açık yönümüzdür. 

Bölümlerimizin ders müfredat içerikleri iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınarak 

Türkiye Yükseköğrenim Yeterlilikler Çerçevesi ölçütleri ve FEF Lisans Programları 

Değerlendirme Ölçütleri doğrultusunda sürekli yenilenmektedir. Mezun takip sistemimizin 

yeterli düzeyde olmaması iyileĢtirmeye açık bir yönümüzdür. Üniversitemizin fakültemiz 

öğrencilerine yönelik sosyal etkinler açısından her ne kadar bazı imkân ve etkinleri olsa da bu 

yönümüzün iyileĢtirmeye açık bir yön olduğu düĢünülmektedir. Yukarıdaki değerlendirmeler 

neticesinde, akreditasyon sürecini baĢarılı bir biçimde tamamlayan ve akredite olan Tarih ve 

Kimya bölümlerimiz ve 2025 Ocak ayında akreditasyon süreçlerine baĢvuran Matematik, 

Moleküler Biyoloji ve Genetik ve Sosyoloji bölümlerimiz değerlendirme süreçlerini 

tamamlamıĢ ve en az 2 yıl akredite olacağı düĢünülmektedir.  Coğrafya, ÇağdaĢ Türk 

Lehçeleri ve Edebiyatları ve Türk Dili Edebiyatı bölümlerimizin akreditasyon süreçlerinin 

 baĢlatılmasının uygun olduğu düĢünülmektedir. 
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EK-1: ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve 

sorumlulukların açık bir Ģekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri 

benimsemiĢ, yeterli ve yetkin personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik 

operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir 

bilgi ve iletiĢim sisteminin oluĢturulmasını ve iĢletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve 

sistemli bir Ģekilde izlenmesini ve geliĢtirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama 

talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili 

mercilere hesap vermekten sorumluyum.  

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiĢ amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata 

uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve 

yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve 

tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 

üretilmesine iliĢkin yeterli ve makul güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde 

oluĢturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim.  

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit 

edilmiĢ, değerlendirilmiĢ, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmıĢ ve 

raporlanmıĢtır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole iliĢkin bilgi ve 

değerlendirmeler ile iç denetim raporlarına dayanmaktadır.  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

              

                                                                                                                                                                                   

                                                                                                         Fen Edebiyat Fakültesi 

                       14.01.2026 

   

                                                                                                        Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK 

                                                                                                              DEKAN  
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EK-2: BĠRĠM YÖNETĠM KURULU 
  
ĠDARĠ GÖREV / AKADEMĠK ÜNVAN / AD SOYAD                 DAHĠLĠ TEL              
ĠMZA 
 

DEKAN  Prof. Dr.  Hüseyin KOÇAK              0 272 218 1801 

ÜYE   Prof. Dr.  Cüneyt AKIN               0 272 218 1804  

ÜYE   Prof  Dr.  Ahmet SERTESER              0 272 218 1915  

ÜYE   Prof. Dr.  Hüseyin ENGĠNAR                0 272 218 1865 

ÜYE   Doç. Dr.  Ahmet Ayhan KOYUNCU  0 272 218 1860 

ÜYE   Doç. Dr.  Esra GÜLLE               0 272 218 1928  

ÜYE   Dr. Öğr. Üyesi Meryem ġAHĠN              0 272 218 1914 

 

Bu bölümde, birim yönetim kurulu üye bilgilerine, raporun oy birliğiyle ya da oy 

çokluğuyla onaylandığına ve üyelerin imzalarına yer verilecektir.  

 Ġlgili bilgiler doldurulduktan sonra bu sayfanın imzalı halini taratınız ve imzalı halini 

bu sayfaya ekleyiniz. 

 


